
raportti
1 / 2 0 2 4    •    4 1 .  V u o s i k e r t a    •    o n e w a y m i s s i o n . f i

Jeesuksen lÄHETYSKäsky EI OLLUT VAIN EHDOTUS   s. 28

One Wayn 

NETTISIVUT
UUDISTUVAT   
s. 16

Katulapsityö Intiassa:

SIIRTOLAIS-
PERHEIDEN LAPSET
mukaan avun piiriin   
s. 25

PYHÄKOULUTYÖN
TEHTÄVÄNÄ
opettaa lapsille
pelastuksesta  
s. 12–14



2 R a p o r t t i   1 / 2 0 2 4 3

HENKKA LINDGREN 
koki sairasvuoteella  
jotain, mikä johdatti  
hänet pelastukseen.

8

NUORTEN 
pyyntöön vastattiin 
Helsingissä ja nyt he  
tutkivat yhdessä  
Raamattua.

s. 15

20	I srael
22	M alawi
24	I ntia
28	E tu-Aasia

Lähetyskentät
30	U ganda
32	N epal
34	M ongolia

	  4	 Raamattutunti
	38	Opetusraportti

Opetus

	 6	O ne Way Centerin 

		  tapahtumakalenteri

	 8	T oivon Majatalo

		  auttaa miehiä kohti 

		  päihteetöntä elämää

Kotimaa

Teksti: Jari Välilä

Pi
xa

ba
y.

co
m

pääkirjoitus

Tässä ensimmäisessä apostolien kokouksessa (Ap. t. 
15:6–29) päätettiin, että evankeliumi on sama sekä pa-
kanoille että juutalaisille, sillä Jeesuksen seurakunnalle 

antamaan tehtävään sisältyi pelastussanoman vieminen, Py-
hän Hengen voimassa, kaikille kansanryhmille maan ääriin 

saakka. Asia oli niin tärkeä, että siitä sovittiin ”kä-
den ojennuksella yhteisen työn merkiksi”. Tä-

hän tehtävään sisältyi myös huolehtiminen 
köyhistä (Gal. 2:9–10).

Näin on edelleenkin. Evankeliumin 
sanoma ja laupeudentyö ovat seu-
rakunnan keskeiset toiminnot, joilla 
voimme tavoittaa ihmisiä ja kansa-
kuntia Kristukselle. Ihmisten sydämet 
ovat vastaanottavaisempia evanke-
liumin sanomalle, kun heitä autetaan 
ja saatetaan armon kautta totuuteen. 
Tässä kaikessa laupeudentyön merki-
tys varsinkin köyhien maiden lähetys-
kentillä on suuri.

Yksilöinä emme voi olla kaikkialla. 
Siksi työn eteenpäin viemiseksi tarvitaan 

yhteistä näkyä, yhteistyökykyä sekä työn 
organisointia. Täältä Suomestakin käsin tu-

lisi ymmärtää evankeliumin viemisen tärkeys 
sekä kotimaahamme että lähetyskentille.

One Way Mission palvelee lähetysjärjestönä sekä seura-
kuntayhteisöinä Jumalaa, sekä kotimaan että ulkomaan lähe-
tyskentillämme. Näitä molempia tarvitaan. Suurimmat talou-
delliset haasteet kohtaamme ulkomaan lähetyskentillämme. 
Siellä tarve ja mahdollisuudet työn etenemiselle ja sielujen 
voittamiselle on valtava, mutta siellä tarvitaan myös enemmän 
taloudellista tukeamme kotimaasta käsin.  

Meidän tulisi One Wayssä ymmärtää käden ojennuksen 
merkitys yhteisen työmme kannalta, tarkoittaen kotimaan ja 
ulkomaan työtämme.

On etuoikeutemme huolehtia niistä lähetyskentistä, jotka 
Jumala on meille uskonut. Emme voi One Way -järjestönä 
mennä kaikkialle maailmaan, varsinkaan ellemme ensin pyri 
huolehtimaan niistä lähetyskentistä, joita meillä  jo on. Juma-
lalla on palvelijoita, seurakuntia ja lähetysjärjestöjä eri puolilla 
maailmaa. One Way:llä on oma Jumalan antama vastuualu-
eensa.

Jumala on antanut meille jokaiselle kristitylle lahjoja ja ky-
kyjä oman armoituksensa ja kutsumuksensa mukaan yhteisen 
työn merkiksi. Jokainen voi omalla panoksellaan olla mukana 
Jumalan valtakunnan työssä ja kantaa vastuuta Herran elopel-
loilla.

Vuodet ja vuodenajat vaihtuvat, mutta seurakunnan tehtä-
vä pysyy samana odottaessamme Herramme paluuta.

Olkaa siis, rakkaat veljeni, lujia ja järkähtämättömiä, aina 
innokkaita Herran työssä, ja tietäkää, että vaivannäkönne Her­
rassa ei ole turhaa (1. Kor. 15:58). 

Käden ojennus   
yhteisen työn merkiksi
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raportti

Alkuseurakunnan laajenemisen myö-
tä oli tärkeää omistaa ja ymmärtää 
Kristuksen antama lähetysnäky ja 
-tehtävä. Paavali kirjoitti Galatian 
seurakunnille tapaamisestaan 
Jaakobin, Pietarin ja Johannek-
sen kanssa. Hän ja Barnabas 
olivat saaneet Jumalan 
kutsun ja tehtävän viedä 
evankeliumin sanomaa pa-
kanain keskuuteen, samoin 
kuin sanoman Jeesuksesta 
Messiaana tuli tavoittaa 
myös juutalaiset. 18

NEPALISSA  
raamattupiirit vanki-
loissa kantavat hyvää 
hedelmää.

s. 32–33
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MALAWISSA 
pastorikoulutukset jatku-
vat ja tuottavat tuloksia 
seurakuntaelämässä.

s. 22
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Teksti: Teppo Lehtomäki

Mutta minä sanon teille, ystävilleni: älkää peljätkö niitä, jotka 
tappavat ruumiin, eivätkä sen jälkeen voi mitään enempää tehdä. 

Vaan minä osoitan teille, ketä teidän on pelkääminen: 
peljätkää häntä, jolla on valta tapettuansa syöstä helvettiin.  
Niin, minä sanon teille, häntä te peljätkää. (Luuk. 12:4–5)

Raamattutunti

HERRAN
pelko

miosta ihminen ei syvimmiltään käsi-
tä Herran pelkoa. Kokemus Jumalan 
armosta, laupeudesta, rakkaudesta ja 
hyvyydestä tulee ihmisen osaksi Kris-
tuksen kautta, kun ihminen ymmärtää 
olevansa kadotettu. Pelko, joka tästä 
syntyy, on sellaista, joka ilmenee sekä 
kielteisessä sekä myönteisessä mieles-
sä – arkuudesta aina ylevään kunnioi-
tukseen asti. 

Herran pelko on hengellisen 
elämän ja kasvun elinehto

Koska meillä siis on nämä lupaukset, 
rakkaani, niin puhdistautukaamme 
kaikesta lihan ja hengen saastutuk­
sesta, saattaen pyhityksemme täydel­
liseksi Jumalan pelossa (2. Kor. 7:1).

Pyhityksen pohjana on terve Her-
ran pelko. Pyhä elämä on sellaista, 
että kartetaan asioita, jotka ovat vas-
toin Jumalan tahtoa. Jos olet koukus-
sa pahan puhumiseen, kysy häneltä: 
”Herra mitä mieltä sinä olet tästä?” 
Jos turvaudut valehteluun ja puolito-
tuuksiin, kysy: ”Herra mitä mieltä sinä 
olet tästä?” Herran pelon puute tekee 
meistä välinpitämättömiä suhteessa 
syntiin.

Ja lihansa päivinä hän väkevällä huu­
dolla ja kyynelillä uhrasi rukouksia ja 
anomuksia sille, joka voi hänet kuole­
masta pelastaa; ja hänen rukouksen­
sa kuultiin hänen jumalanpelkonsa 
tähden. Ja niin hän, vaikka oli Poika, 

oppi siitä, mitä hän kärsi, kuuliaisuu­
den. (Hepr. 5:7–8)

Herran pelko ilmenee rukouksessa, 
rukoilemisena Jumalan tahdon mu-
kaan, nöyrästi alistuen siihen, että sa-
nomme ”tapahtukoon sinun tahtosi”. 
Sinä saat kertoa Herralle taistelusi ja 
haasteesi juuri niin kuin sinusta tuntuu, 
itkien, valittaen, huutaen, mutta nöy-
rästi alistuen Jumalan tahtoon. Se on 
rukous, joka kuullaan ja johon taivas 
antaa vastauksen ajallaan.

Herran pelko liittyy Jumalan Sanan 
ilmoitukseen. Sanan hylkääminen on 
sama asia kuin Herran pelon hylkäämi-
nen. Tämä näkyy tänään kansakuntam-
me keskellä. Jumalan Sanan säädökset 
hyljätään, koska ihmisissä ei vaikuta 
enää Herran pelko.

Niin hän sanoi: ”Älä satuta kättäsi 
poikaan äläkä tee hänelle mitään, 
sillä nyt minä tiedän, että sinä pel­
käät Jumalaa, kun et kieltänyt mi­
nulta ainokaista poikaasi” (1. Moos. 
22:12).

Aabrahamin kuuliaisuus Jumalaa 
kohtaan osoitti, että Herran pelko vai-
kutti hänen sydämessään. Ei ole sellais-
ta mittaria, jolla Herran pelkoa voitai-
siin mitata, mutta yksi kaikkein tärkein 
mittari on se, kuinka ihminen suhtautuu 
Jumalan Sanaan. 

Olin kerran ostamassa juustoham-
purilaisia. Tilasin viisi hampurilaista, 
mutta huomasin hetken kuluttua, että 
paketissa olikin kuusi. Ensimmäinen 
ajatus oli: ”Nyt saan yhden ilmaisen 
hampurilaisen”, mutta samalla hetkellä 
tuli mieleen lause: ”Koska he vihasivat 
tietoa, eivät valinneet osaksensa Her-
ran pelkoa”. Ymmärsin siinä hetkessä, 
että olin valinnan paikalla. Päätin ker-
toa myyjälle, että minulla on yksi ham-
purilainen liikaa. Valitsin Herran pelon 
ja toimin sen mukaan.

Ja nyt, Israel, mitä Herra, sinun Ju­
malasi, sinulta muuta vaatii, kuin että 
pelkäät Herraa, sinun Jumalaasi, että 
aina vaellat hänen teitänsä ja rakastat 
häntä, ja että palvelet Herraa, sinun 
Jumalaasi, kaikesta sydämestäsi ja 
kaikesta sielustasi, noudattaen Her­
ran käskyjä ja säädöksiä, jotka minä 
sinulle tänä päivänä annan, että me­
nestyisit (5. Moos. 10:12).

Herran pelko on asia, jota Jumala 
vaatii omiltaan. Jumala on kaiken elä-
män lähde, siksi hänellä on täysi oikeus 
vaatia pelkoa häntä kohtaan. Ilman sitä 
me teemme ratkaisut inhimillisen jär-
keilyn pohjalta.

Ja hän on sinun aikojesi vakuus, avun 
runsaus, viisaus ja ymmärrys; Herran 
pelko on oleva Siionin aarre (Jes. 33:6). 

Seurakuntaelämänkin kulmakivi 
on Herran pelko. Voiko Jumala toimia 
seurakunnassa, jos Herran pelko on 
hyljätty? Apostolien teoissa seurakun-
nan yhtenä kasvutekijänä oli se, että 
he vaelsivat Herran pelossa. Herran 
pelko ei vaikuta ainoastaan Jumalaan 
päin, vaan se vaikuttaa myös kanssa-
matkaajien kesken. Herran pelossa 
vaeltava ei voi elää sisariin ja veljiin 
nähden anteeksiantamattomuudessa. 
Kun ratkaisemme riitatilanteita, sydä-
missämme pitäisi vallita Herran pelko, 
sillä se estää meitä olemasta puolueel-
lisia.

Ja hän sanoi tuomareille: ”Katsokaa, 
mitä teette, sillä te ette ole tekemäs­
sä ihmisten tuomioita, vaan Herran 
tuomioita, ja hän on teidän kanssan­
ne, kun te tuomitsette. Hallitkoon siis 
teitä Herran pelko. Ottakaa vaari sii­
tä, mitä teette, sillä Herrassa, meidän 
Jumalassamme, ei ole vääryyttä eikä 
puolueellisuutta, eikä hän ota lahjuk­
sia. (2. Aikak. 19:6–7)

Katso, Herran pelko – se on viisautta, 
ja pahan karttaminen on ymmärrystä! 
(Job 28:28)

Mitä on todellinen viisaus? Onko 
se suuri älykkyysosamäärä? Ei, todelli-
nen viisaus on oikein sovellettua tietoa. 
Herran pelko on viisautta ja viisauden 
lähde. On tärkeää tunnustaa oma avut-
tomuutensa, mutta olla samalla täydel-
lisen riippuvainen Kristuksesta. 

Tämän päivän julistajat tarvitsevat 
Herran pelkoa, sillä heidän täytyy pu-
hua ja julistaa joskus todella epämiellyt-
täviä asioita, jotka loukkaavat ihmisiä. 
Mutta se on välttämätöntä, sillä ilman 
sitä ihmiset eivät tule parannukseen. 
Jos Herran pelko vallitsee julistajan sy-
dämessä, hän ei voi olla vaiti, vaan hän 
puhuu sen mitä puhua tulee.

Herran pelko on pahan vihaamista. 
Kopeutta ja ylpeyttä, pahaa tietä ja 
kavalaa suuta minä vihaan. (Sananl. 
8:13)

Herran pelko on pahan vihaamis-
ta. Vihaan niitä asioita, joita Jumalakin 
vihaa. Minulla on täysi oikeus vihata 
syntiä, karttaa sitä kaikella mahdollisel-
la tavalla, sillä synti loukkaa Jumalaa. 
Oletko huomannut, että nykyään usko-
vatkin haluavat tehdä pahasta hyvää. 
Asioita puolustellaan milloin mistäkin 
näkökulmasta.  

Herran pelko on oikein ymmärret-
tynä vaikuttanut aina positiivisia 
asioita. Kun Jumalan pelko on 

vaikuttanut päättäjien sydämissä, se on 
tuonut yhteiskuntaan vakautta ja sel-
keyttää. 

Ajattele, minkälainen majesteetti-
suus ja valtasuuruus meidän Jumalal-
lamme on. Kun me lähestymme Juma-
laa, lähestymme maailmankaikkeuden 
Luojaa. Häntä, jonka voimasta kaikki 
pysyy tänään voimassa. Häntä joka ei 
ole koskaan tarvinnut ihmisten neuvo-
ja, häntä joka tekee mitä tahtoo. Ym-
märryksemme Jumalan valtasuuruu-
desta pitäisi varjella meitä tekemästä 
Jumalasta liian tuttavallista, hyvän päi-
vän tuttua. 

Siellä missä ei synnintunto, paran-
nuksen ja tuomion tietoisuus vaikuta, 
Jumala tulee usein sellaiseksi kuin ih-
miset haluavat. Sellaiseksi, että koros-
tetaan ominaisuuksia, jotka ihmisen 
on helppo omaksua: rakkaudellinen, 
armollinen, laupias, ihmeellinen, us-
kollinen. Yksipuolinen julistus johtaa 
väärään jumalakuvaan, joka näyttäytyy 
vähäisenä Herran pelkona. Ei Jumala 
ole sellainen kuin me kuvittelemme, 
vaan sellainen jollaiseksi Raamattu hä-
net kuvaa.

Älä käy tuomiolle palvelijasi kanssa, 
sillä ei yksikään elävä ole vanhurs­
kas sinun edessäsi (Ps. 143:2).

Uskallan väittää, että ilman synnin-
tuntoa ja tietoisuutta Jumalan tuo-

Herran pelko on puhdas, se pysyy 
iäti. Herran oikeudet ovat todet, kaik­
ki tyynni vanhurskaat. (Ps. 19:10)

Mitä seurakunta kaipaa tänään? 
Voimaa, mutta ei puhtautta. Eikö kui-
tenkin voima ole täysin verrannollinen 
puhtauteen. Puhdas morsian on voi-
malla puettu morsian. Tahrattu ja li-
kainen morsian on voimaton morsian. 
Herran pelko on puhdas, ja se johtaa 
puhtaaseen elämään.

Herran pelon poistuminen seura-
kunnasta vetää Jumalan alas korkeu-
desta ja pyhyydestä ja tekee hänestä 
löperön, rakkaudellisen halinallen, joka 
tuoksuu mansikalle ja katsoo syntiä läpi 
sormien. Siksi Herran pelon vaaliminen 
on elintärkeä kysymys.

Mikä aiheuttaa Herran pelon 
menetyksen?

Älkää mukautuko tämän maailman­
ajan mukaan, vaan muuttukaa mie­
lenne uudistuksen kautta, tutki­
aksenne, mikä on Jumalan tahto, 
mikä hyvää ja otollista ja täydellistä 
(Room. 12:2).

Jos imitoimme tätä maailmaa, toi-
mimme samalla tavalla kuin maailman 
ihmiset, teemme samoja asioita, ilman 
että pohdimme niitä sen syvällisem-
min. Siitä seuraa, että menetämme 
Herran pelon.

Te avionrikkojat, ettekö tiedä, että 
maailman ystävyys on vihollisuutta 
Jumalaa vastaan? Joka siis tahtoo olla 
maailman ystävä, siitä tulee Jumalan 
vihollinen. Vai luuletteko, että Raamat­
tu turhaan sanoo: ”Kateuteen asti hän 
halajaa henkeä, jonka hän on pannut 
meihin asumaan”? (Jaak 4:4–5)

Maailman rakkaus on aviorikosta 
Jumalaa kohtaan. Seurakunta tahraa 
itsensä, jos maailman henki valtaa sen. 
Se menettää voimansa olla Kristuksen 
todistajana.

Vuosikymmeniä sitten seurakunta 
varjeli itseään, ettei maailma saastut-
tanut sitä. Nyt seurakunnat toivottavat 
kaiken maailmallisuuden tervetulleek-
si ja ottavat sen avosylin vastaan. Se 
kertoo siitä, että Jumalaa ei peljätä. 
Ennen korostettiin Pyhän Hengen läs-
näoloa, armoituksia ja sitä, että Pyhä 
Henki sai voidella kokoustoiminnan. 
Toiminta saattoi muuten olla ulkoises-
ti hyvinkin alkeellista, mutta Hengen 
voima oli silloin käsin kosketeltavaa. 
Nykypäivänä arvo annetaan koulutuk-
selle ja hienolle puhetavalle. Tänään 
kysytään, mitä saan tehdä, etten vie-

lä menetä pelastusta. Ennen kysyttiin, 
miten voin olla mahdollisimman kau-
kana maailmasta.

Milloin pahan teon tuomio ei tule 
pian, saavat ihmislapset rohkeutta 
tehdä pahaa, koskapa syntinen saa 
tehdä pahaa sata kertaa ja elää kau­
an (Saarn. 8:11).

Ajattelemmeko, että koska mitään 
tuomioita ei tule, voimme tehdä asi-
oita, jotka tuntuvat meistä hyvältä? 
Voimme jatkaa synnin harjoittamista, 
sillä tuntuu, että Jumala ei puutu asi-
oihin. 

Raamattu kertoo vakavan varoituk-
sen Simson-nimisestä miehestä, joka 
leikki synnin kanssa. Lopulta synti petti 
hänet. Oli astuttu rajan yli, josta ei ollut 
paluuta. Kun hän heräsi unestaan, niin 
hän ajatteli: ”Kyllä minä selviydyn niin-
kuin aina ennenkin ja pudistan itseni 
vapaaksi”. Eikä hän tiennyt, että Herra 
oli poistunut hänestä.

Muutamien ihmisten synnit ovat il­
meiset ja joutuvat ennen tuomittavik­
si, toisten taas seuraavat jäljestäpäin; 
samoin myös hyvät teot ovat ilmei­
set, eivätkä nekään, jotka eivät ole 
ilmeisiä, voi salassa pysyä. (1. Tim. 
3:24–25)

Herran pelko poistuu, jos emme 
usko Jumalan Sanaan. Onko meillä 
uskoa siihen, että Jumala toimii? Us-
kommeko, että vanhanaikainen evan-
keliumin julistus voisi vetää ihmisiä pa-
rannukseen? 

Sillä minä en häpeä evankeliumia; sil­
lä se on Jumalan voima, itsekullekin 
uskovalle pelastukseksi, juutalaisel­
le ensin, sitten myös kreikkalaiselle 
(Room. 1:16).

Maailman ihmisiä ei koskaan voiteta 
kauniilla puheilla, hyvillä ja koskettavil-
la kertomuksilla, vaan Jumalan Sanan 
saarnalla. Sana on se, mikä irrottaa 
ihmisen irti maailman kalliosta. Sana 
tekee ihmisen syntiseksi, Kristusta tar-
vitsevaksi.

Me tarvitsemme tänään uskon hen-
keä. Uskoa siihen, että Jumala toimii 
edelleen. Jumalalla ei ole ongelmia, 
mikään mahti ei kaada Jumalan suunni-
telmia, viholliset ovat hänelle vain pie-
niä suupaloja. 

Eikö tämä ollut todellista Herran 
pelkoa: mennä eteenpäin inhimillisis-
tä peloista huolimatta, koska heillä 
oli näky Jumalan majesteettisuudes-
ta, valtasuuruudesta ja kaikkivaltiu-
desta. 
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KOTIMAA
Hauholla
TAPAHTUU KEVÄÄLLÄ 2024

Ilmoittautuminen:  majoitus@onewaycenter.fi  tai  puh. 050 479 0951 Majoitus ja ruokailut: yht. 37,50 euroa / vrk tai 75 euroa / viikonloppu (pe–su), omat liinavaatteet.

Centerin majoitustiloista:
16 huonetta kahdessa kerrokses-
sa, 36 vuodepaikkaa (1–4 hh).
WC:t ja suihkut sijaitsevat  
käytävällä.

Kerrosten välillä kulkee hissi, 
johon mahtuu pyörätuoli. 

1. kerros: 
•	 oleskelusali ja kirjasto
•	 2 x wc, inva-wc / suihku 
•	 inva-wc:n yhteydessä  

vauvanhoitopöytä

2. kerros: 
•	 kokoontumistilat ja ruokasali
•	 3 x wc, 2 suihkua

Vihniöntie 4, 14700 Hauho

   Tervetuloa Hauholle!

        – majoittuminen

22.–26.5.2024   

Raamattukoulu  
ke 22.5. klo 18 – su 26.5. klo 13

Tällä jaksolla perehdytään seurakuntaan hengellisenä koti-
na. Sukellamme 1. Korinttilaiskirjeeseen aiheen tiimoilta.
Ilmoittautuminen ja majoituksen varaus  
poikkeuksellisesti: 
toimisto@onewaymission.fi
Kurssilla opettajina ovat Teppo Lehtomäki, Ensio Manni, 
Jari Välilä, Jari Korhonen ja Allan Lindberg.
Lähijakson hinta: 160 € (sis. majoituksen, opetuksen ja 
ruokailun)

26.–27.4.2024 

Vanhimmistopäivät 
pe 26.4. klo 18 – la 27.4. klo 18

Päivät on tarkoitettu  One Way -seurakuntien vanhimmistos-
sa mukana oleville sekä vanhimmuuden kutsua kantaville 
veljille. 
Opettamassa päivillä Raimo Rahnasto.
Hinta 45 € (sis. majoituksen ja ruokailun)
   

10.–11.5.2024  

Vastuunkantajien päivät  
pe 10.5. klo 18 – la 11.5. klo 18

Poikkeuksellisesti vain One Wayn työssä vastuuta kantaville 
tarkoitettu rakentumispäivä. Mukana One Wayn pastoreita 
ja evankelistoja. Opetuksellinen päivä on lauantaina. 
Päivät ovat ilmaiset.
   

17.–19.5.2024  

Nuorten ja nuorten aikuisten päivät 
pe 17.5. klo 18 – su 19.5. klo 13

Tule rakentumaan yhteisestä uskosta ja verkostoitumaan 
samanikäisten kanssa. Päivillä opetusta, rukousta, ylistystä ja 
mukavaa yhdessäoloa. 
Mukana: Joonatan Aapa, Eeli ja Anni Leskinen, Jari Korho-
nen ja Teppo Lehtomäki. 

   

19.–21.1.2024 

Sielunhoitoseminaari 
pe 19.1. klo 18 – su 21.1. klo 13

Teemana Jumalan rauha. Raamattuun pohjautuvaa ja sielua 
hoitavaa opetusta, esirukousta, sielunhoitoa ja rakentavaa 
yhdessäoloa. Opettamassa Jari Välilä ja Ensio Manni.
   

3.2.2024

Pyhäkoulutyön päivä 
la 3.2. klo 10–16

Tule oppimaan Raamatun opettamista lapsille ja saamaan 
rohkaisua: Kuinka opettaa lapsille Jumalasta, synnistä, Jeesuk-
sesta ja pelastuksesta?  
Miten valmistaa opetus raamatunkertomuksesta lapsille?
Jokainen osallistuja saa materiaalipaketin. 
Kouluttajana Helena Vähäkangas Lastenmissiosta. 
Hinta 15 € (sis. ruokailun).
   

9.–10.2.2024  

Nepal-päivät 
kutsuttuna ja varustettuna lähetystyöhön 

pe 9.2. klo 18 – la 10.2. klo 20 
Palaapa sydämesi Nepalin tai jonkun toisen lähetyskentän 
suuntaan, tule saamaan työkaluja lähetystehtävääsi ko-
timaassa tai ulkomailla. Päivillä pohditaan rukouselämän 
syventämistä, kuinka vastustaa pahuuden voimia ja kuinka 
armolahjat voivat tukea lähetystehtävääsi. Nähdään Hauhol-
la, tervetuloa mukaan!
Mukana mm. Maarit Valkealahti, Nepalin työn tiimi, Ilkka 
Kurjenmäki ja Marjut Hovi
   

16.–18.2.2024   

Nuorten ja nuorten aikuisten päivät 
pe 16.2. klo18 – su 18.2. klo13

Tule rakentumaan yhteisestä uskosta ja verkostoitumaan 
samanikäisten kanssa. Päivillä opetusta, rukousta ja ylistystä 
sekä mukavaa yhdessäoloa. 
Mukana Jari Korhonen, Anni ja Eeli Leskinen, Joonatan 
Aapa ja Teppo Lehtomäki.
   

23.–25.2.2024    

Miestenpäivät 
23.2. klo18 – 25.2. klo13

Miesten yhteys- ja rakentumispäivät kaikenikäisille miehille. 
Päivillä vahvaa opetusta, rukousta, keskinäistä yhteyttä ja 
mukavaa yhdessäoloa. 
Mukana Taisto Nuutinen, Petri Mustonen, Raimo Rahnasto, 
Valenca Kunnala ym.

29.2.–3.3.2024  

Esirukouspäivät 
to 29.2. klo 18 – su 3.3. klo 13

Rukousta, opetusta, yhteislaulua, yhdessäoloa ja rakentu-
mista yhdessä. Mahdollisuus osallistua myös vapaaehtoisiin 
pieniin talkootehtäviin. 
Mukana mm. Sirkka-Liisa Virta ja Santtu Theslund. 
Majoitus on ilmainen, ruokailun hinta 15 €/vrk.
   

20.–24.3.2024  

Raamattukoulu 
ke 20.3. klo 18 – su 24.3. klo13

Tällä jaksolla perehdytään hengelliseen johtajuuteen. Sukel-
lamme paimenkirjeisiin (Timoteus- ja Tiituskirjeet) näiden 
aiheiden tiimoilta.
Ilmoittautuminen ja  
majoituksen varaus poikkeuksellisesti: 
toimisto@onewaymission.fi
Kurssilla opettajina ovat Teppo Lehtomäki, Jari Korhonen ja 
Ensio Manni.
Lähijakson hinta: 160 € (sis. majoituksen, opetuksen ja 
ruokailun)
   

29.–31.3.2024  

Israel-tapahtuma 
pe 29.3. klo 18 – su 31.3. klo 13

Viikonlopun teemana on Jotka siunaavat Israelia.
Mukana ovat Pekka Sartola, Kristiina Wiley, Teuvo ja Mirja 
Karjalainen sekä musiikissa Heidi Hirvonen, Hannu Ala ja 
Hannu Lahtinen.
Hinta 85 €/hlö (sis. majoituksen, ruokailun ja Seder-aterian) 
   

12.–14.4.2024 

Sielunhoitopäivät 
pe 12.4. klo 18 – su 14.4. klo 13

Teemana on Jumalan huolenpito. Raamattuun pohjautu-
vaa ja sielua hoitavaa opetusta, esirukousta, sielunhoitoa ja 
rakentavaa yhdessäoloa.
Opettamassa Jari Välilä ja Ensio Manni.
   
   

19.–21.4.2024 

Jumalan kohtaamisen viikonloppu 
pe 19.4. klo 18 – su 21.4. klo 13

Kristikansa tarvitsee Jumalan voimallista kohtaamista tämän 
ajan keskellä. Nyt meillä on mahdollisuus varata viikonloppu 
Jumalan kohtaamista varten. Päivillä rukousta, opetusta ja 
ylistystä.
Mukana: Harri Rämö, Teppo Lehtomäki ja Santtu Theslund.
   

Muistathan ilmoittautua
tapahtumaan

– kun haluat majoittua tai 

– kun tulet päiväkäynnille

 Huomioi muutokset helmikuusta alkaen!  

 Tapahtumahinnat: 
 Majoitus/hlö:   
 • sis. majoituksen, ateriat ja opetuksen
 • 1 vrk 37,50 € 
 • pe–su 75,00 €
 Päiväkäynti/hlö:   
 • sis. ateriat ja opetuksen
 • 1 pv 17,50 € 
 • pe–su 35,00 €

Ilmoittautuminen majoitukseen:
•	 puhelimitse 050 479 0951 (ei teksti-
viestillä) tammikuussa: ti–to klo 9–15)

•	 Helmikuusta alkaen ti–to klo 10–14
•	 sähköpostilla  
majoitus@onewaycenter.fi

Ilmoita majoitusta varatessasi:
•	 nimi, puhelinnumero, sähköposti-

osoite, paikkakunta
•	 tapahtuma, majoitusaika
•	 ruoka-allergiat
•	 jos ilmoitetaan useampi henkilö, 

kaikilta yllä olevat tiedot
•	 kun sähköpostilla tehty majoitusva-

raus varmistuu, saat vahvistuksen 
sähköpostiisi

•	 majoittuminen alkaa 2 h ennen 
tapahtuman alkua. Majoitusmaksu 
suoritetaan avaimen luovutuksen 
yhteydessä. Maksuvälineenä kortti 
(suositus) tai käteinen.
Huom: Emme voi ottaa lemmikkejä 
OW Centerille.

  HUOMIOI MUUTOKSET!  
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Toiminta on käynnistynyt vähitel-
len, ja vuoden 2023 lopulla Ma-
jatalossa aloitteli uutta elämäänsä 

viisi nuorta miestä. Lisää miehiä voi-
daan ottaa, kun remontti etenee. 

Yksi asukkaista on 21-vuotias Janne 
Varis, joka kokee, että vajaan kahden 
kuukauden Majatalossa olon aikana hä-
nen persoonansa on muuttunut. 

– Olen tosi paljon iloisempi kuin en-
nen. Nyt haluan seurata vain Jeesusta, 
Janne toteaa.

Kodinomainen kuntoutuskoti
Toivon Majatalo on One Wayn ylläpi-
tämä kristillinen, kodinomainen kun-
toutuskoti, jonka päämääränä on tu-
kea miehiä elämään, jota eivät hallitse 
päihteet tai muutkaan riippuvuudet. 
Näin koti jatkaa sitä miestentyötä, jota 
One Way Mission on tehnyt toimin-
tansa alusta saakka ensin Espoossa 
Perjantai-kodilla ja myöhemmin myös 
Kallvikin kartanossa. Kotia vetää Sep-
po Saarinen, joka on vastannut aiem-
mistakin kuntoutuskodeista. Hän tietää 
kokemuksesta, mitä miehet käyvät läpi. 

Teksti Hanna Torvalds    kuvat Hanna Torvalds ja Raimo

Hauhon keskustassa sijaitseva entinen kyläkoulu on ko-
kenut muutoksen: siitä on tullut Toivon Majatalo miehille, 
jotka haluavat jättää taakseen kaikenlaiset päihteet ja mah-
dollisen rikoskierteen – koko entisen elämänsä. 

Majatalossa asuminen on täysin 
päihteetöntä. Kuntoutusjakson pi-
tuus on vähintään 3 kk, ja sen aikana 
asukkaat osallistuvat aktiivisesti oman 
elämänsä asioiden eteenpäin viemi-
seen ja tavallisessa arjessa selviämi-
seen. Rutiinien opettelemista auttaa 
päivittäinen lukujärjestys. Lisäksi vii-
kon ohjelmaan sisältyvät yhteiset aa-
munavaukset, opetuslapseuskoulu, 
rukouskokous kadun toisella puolella 
olevassa One Way Centerissä, Cente-
rin viikonlopputapahtumiin osallistu-
minen ja käynnit Hämeenlinnan One 
Wayn kokouksissa. 

Oma koti Hauholta
Salon läheltä kotoisin ole-
va Jari Räsänen on Toivon 
Majatalossa jo toista ker-
taa – hän asui Majatalossa 
neljä kuukautta myös ke-
väällä 2022 ja on ollut sii-
tä asti raittiina. Nyt hän on 
Majatalossa, jotta pystyisi lo-
pettamaan  myös rauhoittavien 
lääkkeiden käytön kokonaan.

– Aloin juoda 12–13-vuotiaana, 
15-vuotiaasta lähtien joka viikonloppu, 
Jari kertoo. 

– Erilaisten rikosten tähden jouduin 
vankilaan. Siellä tapasin vankilalähetti-
nä toimivan Ari Lepistön, joka vapau-
duttani kertoi hoitokodeista, joissa 
voisi oppia elämään raittiina. Arin ke-
hotuksesta otin myöhemmin yhteyttä 
Seppo Saariseen, ja täällä nyt olen.

Jari tuli uskoon vuonna 2007, mutta 
uskontie on ajoittain ollut kuoppaista. 

– Välillä on tullut sellaisia hetkiä, 
että en ole osannut uskoa, Jari toteaa. 

– Minulla on ollut masennuskausia, 
joiden aikana olen kapinoinut Herraa 
vastaan.

Jari kokeekin, että tärkeintä on saa-
da asiat kuntoon Jumalan kanssa 

ja rauha sydämeen. Hän ei 
aio enää palata Vilppu-

laan, jossa olisi kiusa-
us joutua vanhaan 
porukkaan. 

– Mieluummin 
asun täällä Hauhol-
la. Täällä on rauhal-
lista ja paljon One 

Wayn toimintaa. Jos 
saan oman kämpän 

täältä, niin elämäni kyllä 
muuttuu.

Tavoitteena

   UUSI ELÄMÄ
Toivon Majatalon asukkaat Raimo, Janne, 
Teemu, Sami ja Jari

Hengelliset unet herättivät
Myös Janne Varis aloitti alkoho-
linkäytön 13-vuotiaana. Kolme 
vuotta myöhemmin hän jo poltti 
kannabista juomisen lisäksi. 

– Kun sitten täytin 18 vuotta, 
ajattelin, että nyt ei mikään enää 
estä minua eikä kukaan määrää, 
mitä teen. Elin aika rikollisessa po-
rukassa, joka kyllä keksi, mistä sai 
rahaa, kun oli tarve.

Samanaikaisesti Janne kuitenkin 
näki monia hengellisiä unia, mm. Jee-
suksen toisesta tulemisesta. Jumala 
näytti unien kautta, minkälaista hänen 
elämänsä oli.

 – Aina kun touhu lähti lapasesta, 
ryyppyreissut loppuivat siihen, että 
näin jonkun hengellisen unen, Janne 
muistelee. 

– Rupesin katsomaan saarnoja lo-
pun ajoista ja luin välillä Raamattuakin.

Jossain vaiheessa Janne löysi Kuo-
pion One Way -seurakunnan ja alkoi 
käydä siellä. 

– Minulle tuli sellainen hengellinen 
palo – olin innolla mukana mm. katu
evankelioinnissa.

Hengellisestä palosta huolimatta 
Janne lankesi juomaan vähintään ker-
ran kuussa. 

– Juodessani persoonani muuttui 
täysin. Koen, että vasta nyt olen vähitel-
len alkanut löytää itseni, Janne sanoo. 

– Retkahtamista seurasi aina järkyt-
tävä synnintunto, menin ihan rikki. On-
neksi Kuopion One Wayllä suositeltiin 
tätä Toivon Majataloa.

Janne on nyt irtisanonut Kuopion 
asuntonsa ja päättänyt jättää kaikki 
vanhat kaverit ja muuttaa mahdollisesti 
Hämeenlinnaan. 

– Olen kysynyt ja miettinyt, mikä on 
Jumalan tahto minun kohdallani. Voisi-

ko se esimerkiksi olla kouluttautuminen 
hengelliseksi nuoriso- ja päihdetyönte-
kijäksi? 

Hän toteaa, että Hauhosta on tullut 
hänelle todella tärkeä paikka. 

– Täällä vain viihtyy. On sisäinen 
rauha.

Voisitko ruveta tukijaksi  
ja ohjaajaksi?
Seppo Saarisen lisäksi miesten tukena 
on joukko vapaaehtoisia, joista Hami-
nassa asuva Pirjo Lievonen on yksi. Hän 
tutustui Hauhoon jo One Way Centerin 
remontin aikana, jolloin hän teki lähin-
nä keittiö- ja siivoustöitä. Miesten tu-
kena Toivon Majatalossa hän on ollut 
pisimmillään kolme kuukautta. 

– Kun tulen, olen aina pitemmän ai-
kaa, Pirjo toteaa. 

– Syksyllä mm. tuurasin Seppoa hä-
nen kahden viikon lomansa aikana.

Ohjaajan läsnäolo on tärkeää mie-
hille. Pirjo kuuntelee miehiä ja heidän 
ajatuksiaan, rohkaisee ja tukee kuntou-
tumisessa. 

– Joillekin on iso muutos tulla isosta 
kaupungista pieneen yhteisöön, Pirjo 
sanoo. 

– On myös tärkeää antaa uutta mie-
lekästä tekemistä sen vanhan tilalle, 
jonka miehet haluavat jättää taakseen.

Vaikeinta on usein rajojen asettami-
nen. Pitäisi olla jämäkkä, mutta myös 
lempeä. Merkittävää on myös osoittaa 
luottamusta. 

– Pienilläkin tilanteilla voi olla suuri 
merkitys, Pirjo toteaa. 

– Tämä on vaativaa työtä, johon tar-
vittaisiin lisää työntekijöitä. Ja paljon 
rukousta.

Viikonloppupäivystys  
positiivinen kokemus
Myös viikonloppupäivystäjät ovat tär-
keitä Majatalon asukkaille. Mikkelistä 
kotoisin oleva Sonkkasen pariskunta 
oli OW Centerin rakentamisvaiheessa 
talkoolaisina, kun heille esiteltiin tien 
toisella puolella olevaa puutaloa, josta 
tulisi miestenkoti.

 – Seppo Saarinen sanoi silloin, että 
olisi hyvä, jos hänkin saisi välillä vapaa-
päiviä, ja niin lupasimme tulla autta-
maan, kertoo Seppo Sonkkanen, joka 
vaimonsa Vuokon kanssa on ollut Ma-
jatalolla viikonloppupäivystäjinä. 

– Saimme selkeät ohjeet, miten toi-
mia. Olimme siellä yhdessä miesten 
kanssa perjantai-illasta sunnuntaiaa-
muun, ja tuntui kuin olisimme tunte-
neet toisemme vaikka kuinka kauan.

– Yllätyin siitä avoimuudesta, jolla 
miehet kertoivat elämästään meille. 
Varsinkin ensimmäisenä iltana meillä 
oli niin paljon juteltavaa, että meni tosi 
myöhään.

Vuokko Sonkkanen vastasi keittiö-
töistä. 

– Koko viikonloppu meni yllättävän 
hyvin, Vuokko sanoo. 

– Minua kosketti varsinkin miesten 
avoimuus ja Majatalon lämmin ilmapiiri. 

– Lähtiessä sovimme, että tulemme 
uudestaan, Seppo kertoo. 

– Viikonloppu siellä oli meille todel-
la positiivinen kokemus. 

                                            Janne Varis

                                  Jari Räsänen

Anna tukesi One Way Missionin tilille 
FI56 2058 1800 0076 71  

viitenumerolla 2901

Seppo ja Vuokko Sonkkanen ovat 
palvelleet Toivon Majatalolla  

viikonloppupäivystäjinä.

Toiminnan jatkumiseksi  
Toivon Majatalo tarvitsee  

vapaaehtoisten päivystäjien  
lisäksi myös yhä lisää  
taloudellisia tukijoita. 

Voisitko sinä olla yksi heistä?

Kiitos avustasi!

 Haluatko tukea  
 Toivon Majataloa? 
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Näky tulee Jumalalta
Ja tapahtui Joosuan ollessa Jerikon luona, että hän nosti silmänsä 

ja näki miehen seisovan edessään, paljastettu miekka kädessä. 
Ja Joosua meni hänen luokseen ja sanoi hänelle: ”Oletko sinä 

meikäläisiä vai vihollisiamme? ”Niin hän sanoi: ”En, vaan minä 
olen Herran sotajoukon päämies ja olen juuri nyt tullut”. Niin 

Joosua heittäytyi kasvoilleen maahan, kumarsi ja sanoi hänelle: 
”Mitä herrallani on sanottavana palvelijalleen?” Ja Herran 

sotajoukon päämies sanoi Joosualle:  
”Riisu kengät jalastasi, sillä paikka, jossa seisot, on pyhä”.  

Ja Joosua teki niin. (Joos. 5:13-15) 

Teksti  Tapani Suonto

Joosua kysyi Herran so-
tajoukon päämieheltä: 
”Oletko sinä meidän puo-

lellamme vai noiden toisten?” 
Sotajoukon päämies vastasi: 
”En kummankaan, mutta oletko 
sinä minun puolellani?”

Jumalan valtakunnan työs-
sä keskeinen asia on Jumalan 
tahdon etsiminen ja sen teke-
minen.

Tämä on tärkeää One Wayn 
työssä, sillä olemme pioneeri-
järjestö. Kun monilla lähetysjär-
jestöillä on takanaan suuret kirk-
kokunnat, meillä ei ole mitään 
muuta kuin Jumala. One Way 
on syntynyt askel askeleelta, 
kun olemme kulkeneet kaikessa 
Pyhän Hengen viitoittamaa tie-
tä. Se on ollut myös siunauksen 
edellytys. Jumala on niin kauan 
kanssamme, kun kuuntelemme 
kaikessa Häntä, emmekä kysy 
ihmisten tahtoa. 

Mitä työtä One Way tekee 
lähetyskentillä?
Me julistamme evankeliumia, 
mutta sen rinnalla teemme 
myös sosiaalista työtä. Tämä 
siksi, että juuri sosiaalinen työ 
on avannut meille paljon mah-
dollisuuksia viedä eteenpäin 
evankeliumia. Siihen on kätkey-
tynyt suuri Jumalan viisaus.	

Kun One Way lähti Intiassa 
eräälle hindukylälle, Herra sa-
noi: ”Älkää puhuko siellä mi-
tään. Poratkaa kylälle vain kai-
vo.” Niin tehtiin – ryhdyimme 
siis tekemään pelkkää sosiaalis-
ta työtä. Mutta kun kylälle men-
tiin kuukauden kuluttua uudel-
leen, koko kylä oli vastassa. He 
halusivat tietää, miksi me au-
toimme heitä, keitä me olemme 
ja mitä meillä on heille sanotta-
vana. Kristittyihin vihamielisesti 

suhtautuneen kylän asenne oli 
täysin muuttunut ja sydämet oli-
vat avautuneet evankeliumille. 
Itse kyläpäällikkö toivotti mei-
dät sydämellisesti tervetulleek-
si. Niin pääsimme julistamaan 
myös evankeliumia, ja kylästä 
tuli yksi työkohteistamme.

Lähetystyössä tärkeää on 
kuulla Jumalan ääni ja toimia 
kuuliaisesti sen mukaan. Ihmi-
sen viisaus ei vielä riitä.

Teemmekö evankelioimis-
työtä vai sosiaalista työtä ei ole 
aiheellinen kysymys. Pitäisi sen 
sijaan kysyä, teemmekö työtä 
Pyhän Hengen johdatuksessa 
vai ihmisviisauteen luottaen.

Kaikessa toiminnassa kes-
keinen tavoite on evankeliumin 
leviäminen, mutta sen täytyy 
tapahtua Jumalan viisaudel-
la, muuten se ei onnistu. Siinä 
olennaista on Jumalan äänen 
kuuleminen. 

Tie avautuu evankeliumille, 
kun me rakastamme ihmisiä ja 
autamme heitä heidän hädäs-
sään. Työmme menestys pe-
rustuu siihen, että evankeliu-
mia ei levitetä vain puhumalla, 
vaan myös tekemällä. Siihen on 
Pyhä Henki viisaudessaan mei-
dät johdattanut. Se on Jumalan 
antama näky One Waylle, ja on 
tärkeää, että olemme siinä us-
kollisia. 

Menestys perustuu 
kuuliaisuuteen
Kun työmme alkoi, moni piti 
joka perjantai tapahtuvaa PK-
iltaa pelkkänä haihatteluna. ”Se 
sammuu muutamassa viikossa”, 
he sanoivat. Niin olisi käynytkin, 
jos se olisi ollut ihmisten keksin-
tö. Mutta koska se oli Jumalan 
suunnitelma ja johdatus, se jat-
kuu vielä tänäkin päivänä.

Kun käynnistimme 1980-lu-
vulla Yö-tapahtumat, moni piti 

sitä täysin hulluna. ”Kun ihmi-
set eivät tule kirkkoon päiväl-
lä, miten sitten yöllä.” Mutta 
asenteet muuttuivat, kun he 
kuulivat, että kirkko oli ollut tu-
paten täynnä koko yön ja mo-
nia oli tullut uskoon. Tapahtuma 
menestyi, koska se oli Pyhästä 
Hengestä, ei ihmisistä.

Kun lähdimme Intiaan lähe-
tystyöhön, Jumala antoi meille 
sanan Raamatusta: Oppikaa te­
kemään hyvää; harrastakaa oi­
keutta, ojentakaa väkivaltaista, 
hankkikaa orvolle oikeus, ajakaa 
lesken asiaa. (Jes. 1:17) 

Mitä olisi tapahtunut, jos 
olisimme päättäneet, että me 
vain saarnaamme, emme kulu-
ta aikaamme muuhun. Toden-
näköisesti koko One Waytä ei 
olisi edes olemassa. Mutta kun 
olimme kuuliaisia, One Ways-
tä kasvoi suurin lähetysprojekti 
koko Andhra Pradeshin osaval-
tiossa. (Näin ihmiset ovat siellä 
todenneet.)

Jumalan valtakunnan työssä 
on oltava koko ajan hereillä ja 
kuunneltava, mitä Jumala ha-
luaa puhua ja mihin johdattaa. 
Ihmisten omilla ajatuksilla ei 
hengellisessä maailmassa ole 
merkitystä, ne voivat viedä hel-
posti jopa harhaan. Siksi Jeesus 
opetti meitä rukoilemaan: Ta­
pahtukoon sinun tahtosi. 

Kerran Joosua kysyi: ”Oletko 
sinä meidän puolellamme vai 
noiden toisten? En kumman-
kaan, mutta oletko sinä minun 
puolellani”, vastasi sotajoukon 
päämies. Jumalan äänen kuu-
leminen ja Hänen tahtonsa to-
teuttaminen on ainoa tie, jolla 
One Way voi pysyä pystyssä ja 
menestyä myös tulevaisuudes-
sa. Siksi se on asia, jonka puo-
lesta on syytä rukoilla. Pe

xe
ls

.c
om
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Pyhäkoulun perustuksilla     
Porvoon One Way -seurakunnassakin on aloitettu pyhäkoulutoimin-
taa. Vasta kaksi kokoontumiskertaa on takana, mutta yhtään pyhä-
koululaista ei ole vielä ilmaantunut. Tilanne ei kuitenkaan huolestuta. 
Pyhäkoulutiimin kesken on hyvä ja rento ilmapiiri. Hymy on herkässä. 

Lapset toivat kaveritkin pyhäkouluun

Pyhäkoulu kokoontuu kodeissa, 
niissä on helppo järjestää toimin-
taa, koska monet tarvikkeet ovat 

jo valmiina ja ilmapiirikin on kodikas. 
Opetuksessa käytän Lastenmission ja 
Lehtomäen kodin materiaaleja, koska 
niissä evankeliumin koko totuus tulee 
hyvin esille. Olemme jakaneet myös 
Joka päivä Jumalan kanssa -tehtävä-
kirjoja, joista lapset voivat jatkaa Raa-
matun tutkimista kotona. On tärkeää, 
että lapset saavat tavoitteellista ja to-
tuudellista raamatunopetusta ja kasva-
vat Jeesuksen opetuslapsina viemään 
sanomaa eteenpäin.

Tutkimusten mukaan selvä enem-
mistö tulee uskoon alle 15-vuotiaana. 
Kannattaa siis panostaa juuri tähän ikä-
ryhmään ja työhön sen parissa. Uskon, 
että toimivasta lapsityöstä pulppuaa 
uutta elämää seurakuntiin. 

Kuulin herättelevän ajatuksen: Jos 
kuvitellaan ahtaan portin olevan hyvin 
kapea ja 120 cm korkea, lapsi sujahtaa 
helposti sisään riemuiten ”Täältä tul-

män ja pitempään Raamattua?” ja 
”Voisimmeko rukoilla kauemmin?”.

Sydämeni murtui. Herra anna viisa-
us ja Pyhän Hengen voitelu vastata tä-
hän janoon. 

Teksti ja kuvat: Henna Kantovirta

Aloitimme pyhäkoulun Kauhajoella ystä
väni Heli Lyyskin kanssa viime syksynä. 
Aluksi ajatuksena oli opettaa vain omia 
lapsiamme, mutta iloksemme he ovat 
pyytäneet mukaan ystäviään, ja työ on 
laajentunut. 

Pyhäkoulutyö on ollut 
alusta lähtien Herran työ-

tä ja Hän on johdattanut 
myös opetukset hyvin 
järjestelmällisesti. Nyt 
pyhäkoulussa on ope-
tettu kaikki se, mitä Hän 
antoi vuosi sitten ope-

tettavaksi. 
Onko nyt alkamassa jo-

tain uutta? Miten ja millaista? 
Emme vielä tiedä.

Herra kysyikin muutama päivä sit-
ten kysymyksen: ”Kumpi on tärkeämpi, 
kutsu vai kutsun antaja?” Emme saa 
unohtaa työn innostamina tätä tärkeää 
kysymystä. 

Pyhäkouluopetusta 
Herran johdatuksessa

Inkoon One Way -seurakunnassa py-
häkoulu alkoi heti toiminnan käyn-
nistyttyä. 
Kehoitus pyhäkoulun aloittamiseen 

tuli Herralta ja – kiitos siitä Hänelle – 
saimme olla kuuliaiset. Asiaa helpotti 
myös se, että seurakuntamme lapsi-
perheiden lapset olivat jo kyselleet py-

laan Jeesus!” Mutta mitä vanhempi ih-
minen, sitä vaikeammin täytyy kumar-
tua ja jättää elämän aikana kertyneitä 
kantamuksia portista mennessä.

Kyselin viime kerralla pyhäkoulussa 
lasten toiveita. He vastasivat muun mu-
assa: ”Voisitko opettaa meille enem-

häkouluun pääsyä. Ryhmä 
oli siis jo valmis, joten ei 
muuta kuin toimeen.

Käytettävissämme 
ollut tila oli pieni, eikä 
pyhäkoulua ja sunnun-
taijuhlaa voinut sen 
vuoksi pitää samaan 
aikaan. Niinpä päätim-
me pitää pyhäkoulua eri 
päivänä ja aloitimme pyhä-
koulun lauantaina. Loppujen lo-
puksi paras ajankohta pyhäkoululle oli-
kin juuri ennen sunnuntaijuhlaa. Emme 
takertuneet edes siihen, mikä olisi van-
hemmille sopivinta, vaan pidimme tär-
keimpänä heitä, kenelle pyhäkoulu on 
tarkoitettu. Tämä käytäntö on toiminut 
hyvin, ja vanhemmat noutavat lapset 
noin tuntia ennen sunnuntaijuhlaa.

Vanhimmistoveljet Timo ja Vesa sor-
vasivat pyhäkoulun alkuun. Idea 
syntyi, kun ymmärsimme, mitä Ju-

mala on keskuudessamme tehnyt.  
Nelisen vuotta sitten sunnuntaiko-

kousten vakiinnuttua toimintaamme al-
koi mieli palaa evankeliointityölle. Timo 
ja Vesa sopivat keskenään rukoilevansa 
erityisesti tämän asian puolesta. Yli 
vuoden esirukousten jälkeen tavoitta-
va katutyö alkoi aueta, ja nyt se on osa 
seurakuntamme säännöllistä toimintaa. 

Järjestämme myös vuosittain torita-
pahtumia ja muita tempauksia. Jumala 
on vaikuttanut ihmisen tahtomiseen ja 
tekemiseen. Kaikki toiminta alkaa meillä 
aina rukoustyönä. Se herkistää erityises-
ti meidät kuulemaan Hyvän Paimenen 
johdatuksen ja saamaan kopit Hänen 
antamistaan viiden pisteen vihjeistä. 

Olemme huomanneet muutoksen 
seurakunnassa kävijöiden keskuudessa. 
Joukkoon on alkanut ilmaantua myös 

kolme-neljäkymppisiä. Tätä olimme ru-
koilleet ihan alusta asti ja nyt se on huo-
maamattamme toteutunut silmiemme 
edessä. 

Uskon askel kohti pyhäkoulua
Pyhäkoulu. Se on ollut alusta alkaen sa-
laisen toiveen tasolla. Sitä on mietitty 
ja joskus uskallettu kuiskata ääneenkin 
kaukaisuudessa häämöttävänä asiana 
ja toiveena. Tämän kaiken Jumala oli-
kin kokenut lastensa rukouksena. Hän 
kaipasi päästä vaikuttamaan uskon 
myös rukouksiin. Ja ennen kaikkea sen 
jälkeisen sydämen rauhan ja murehti-
mattomuuden kruunuksi lastensa mie-
len päälle. 

Ymmärsimme Timon kanssa, että 
meillä on jo Jumalan lupa edetä py-
häkoulun suhteen. Mietimme, kuinka 
lähteä liikkeelle, niin että Jumalalla olisi 
ehdoton johto asiassa. Päätimme ottaa 
päävastuun pyhäkoulusta itsellemme. 
Ilmoitimme seurakunnalle, että seura-
kunnassamme alkaa pyhäkoulu. Ennen 
ensimmäistä kertaa porukkaamme oli-
vat ilmoittautuneet mukaan myös Han-
na ja Rauli.  

Porvoossa on reilut 51 200 asukas-
ta, joista Wikipedian mukaan 0–14-vuo-
tiaita on 16,7 % eli noin 8 550 henkilöä. 
Jeesus on sovittanut kaikkien meidän 
syntimme ja katsoo rakkaudessaan jo-
kaista meitä tänäkin päivänä. Meillä 
kaikilla on Hänen voimassa oleva pe-
lastussuunnitelmansa. Jumala kyllä tie-
tää, mitä Hän tekee meidän kaikkien 
porvoolaistenkin suhteen, Hänellä on 
omat suunnitelmansa valmiina. Kyse on 
siitä, löydämmekö me oman paikkam-
me seurakuntana ja uskovina. Ensin 
Hän haluaa rakastaa meidät itselleen. 
Sitten Hän kutsuu meitä etsimään ja 
löytämään oman paikkamme. 

Teksti: Vesa Sihvo
Kuva: Selena Törmänen

Kuvassa vasemmalta Vesa, Hanna, Timo ja Rauli.

Lapsityötä
SEURAKUNNISSA

KAUHAJOKI PORVOO

INKOO

Teksti: Marja Kaukolehto ja Ritva Korhonen
Kuva: Pixabay.com

 Herra, 
 muistamme niitä aikuisia, 
 joita on lapsena 
 kohdeltu kaltoin 
 tai jätetty vaille huomiota 
 ja rakkautta. 

 Anna viisautta 
 lapsiperheisiin ja 
 lasten parissa työskenteleville. 
 Auta ymmärtämään, 
 että haavat eivät parane, 
 jos niitä tehdään lisää 
 syyttömiin sydämiin. 

 Vakavin mielin ja ajatuksin 
 turvaamme Sinuun, 
 kaikkivaltias Isä. 
 Siunaa pieniä ihmisiä, 
 paranna ja hoida  
 meitä vähän suurempiakin. 

 Aamen. 
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Jumala vastasi
nuorten aikuisten tarpeeseen Helsingissä

Pienellä nuorten aikuisten porukalla oli tarve löytää  
Helsingistä 20–40-vuotiaille aikuisille suunnattuja iltoja,  

joissa luettaisiin  ja tutkittaisiin yhdessä Raamattua.
One Way -seurakunta tarjosi tähän mahdollisuuden,  

ja Jumala on siunannut kokoontumiset.

Eräänä sunnuntaina koin, että Ju-
mala kehotti minua menemään 
One Wayn sunnuntaijuhlaan 

Kaisaniemenkadulle. Ajatus ei tuntu-
nut aluksi hirveän houkuttelevalta, sil-
lä tiesin, että nuorisoa ei kovin paljon 
One Wayn sunnuntaijuhlissa näy, ja 
ystävänikin kävivät sunnuntaisin usein 
muissa tilaisuuksissa. Päätin kuitenkin 
sinä päivänä mennä kuuntelemaan 
Jari Välilän opetusta. Tilaisuuden jäl-
keen kysyin Jarilta, olisiko One Wayssa 
tarjolla nuorille aikuisille iltoja, joissa 
tutkittaisiin Raamattua ja vietettäisiin 
kristittyinä aikaa yhdessä. Jari totesi, 
että sellainen voitaisiin järjestää. Heti 
seuraavana päivänä keskustelimme 
Jarin sekä Tero Hokkasen kanssa, että 
ensimmäinen ilta voidaan järjestää jo 
seuraavan viikon torstaina. Muistan 
elävästi Teron sanat, että jos tämä on 
lähtöisin Jumalasta, illat tulevat jatku-
maan ja ihmisten kiinnostus iltoihin tu-
lee kasvamaan.

Ensimmäiset kolme kuukautta al-
koivat nuorten aikuisten illoissa tah-
measti, ihmisiä saapui paikalle keski-
määrin kymmenkunta. Samalla iltojen 
rakenne sekä aikataulutus  hakivat vielä 
omaa paikkaansa. Rohkaisuksi saimme 
kuulla, että moni One Wayn seurakun-
talainen jatkoi rukoilemista meidän 
iltojemme puolesta, ja Jari sekä Tero 
olivat usein aktiivisesti tukemassa ja 
opettamassa illoissamme. 

Raamatun sana vetää puoleensa
ja hoitaa myös nuoria aikuisia
Lopulta saimme muokattua illan raken-
netta selkeäksi. Yksi henkilö aloittaa 
illan Sanan jakamisella, jonka jälkeen 
paikalla olevat menevät pienryhmiin. 
Ryhmissä keskustellaan etukäteen 
sovituista Raamatun teksteistä. Ta-
voitteena on, että suurin osa paikalle 

saapuneista ihmisistä on saanut viikon 
aikana luettua läpi sovitut Raamatun 
tekstit, ja niitä voidaan sitten käydä 
illan aikana läpi. Kerran kuukaudessa 
olisi myös tavoitteena saada iltoihin 
puhuja One Waysta tai jostakin muusta 
seurakunnasta opettamaan meille Sa-
nan tuntemista sekä Jumalan tahtoa.

Viime syksyn aikana Jumalan liikeh-
dintä alkoi lisääntymään illoissamme   
voimakkaasti. Ihmiset ovat kutsuneet 
kavereitaan ja sisaruksiaan mukaan ja 
iltojen puolesta on myös rukoiltu pal-
jon. Noin kymmenkunta illoissamme 
kävijää on halunnut antaa kastaa itsen-
sä, ja muutama nuori on myös liittynyt 
One Way -seurakuntaan. Kävijämäärä 
on keskimääräisesti tuplaantunut viime 
kevääseen verrattuna. 

Ihmiset, jotka ovat ennen uskoon-
tuloaan olleet tekemisissä New Age 
-asioiden kanssa, ovat olleet erittäin 
kiitollisia siitä, että he ovat löytäneet 
turvallisen paikan, jossa ankkuroidaan 
mieli sekä omatunto Jumalan Sanaan. 
Monet ovat laittaneet  itsensä likoon 
iltojemme puolesta: evankeliumia on 
menty julistamaan baareihin, iltojen 
puolesta on paastottu ja ihmiset ovat 
olleet valmiita kyyditsemään muita 
omilla autoillaan. Eräs veli lupautui tu-
lemaan koko kesäksi joka viikko nuor-
ten iltoihin avaamaan ovet, kun One 
Way House oli suljettu. 

Viime aikoina olemme saaneet 
kuulla lähes viikoittain tapauksia, joissa 
Jumala on kutsunut ihmisiä luoksensa 
ihmeellisellä tavalla. Eräs henkilö oli pit-
kään elänyt muslimina, mutta kyllästynyt 
islamin uskon vaativiin tekoihin ja laki-
säädöksiin. Tultuaan uskoon hän todella 
ymmärsi, mikä olennainen asia puuttui 
islamista verrattuna Jeesuksen seuraa-
miseen. Vastaus oli rakkaus. Se oli ko-
konaan puuttunut koko islamin uskosta. 

Jumalan rakkaus puhuttelee 
ja antaa todellista viisautta
Jumalan Sana vaikuttaa suomalaisten 
nuorten keskellä. Saimme kuulla, että 
illoissamme käynyt henkilö oli omaksu-
nut omalla riparillaan homosuhteen toi-
sen henkilön kanssa. Yksi syy tähän oli 
ollut se, että isoset olivat omaksuneet 
samanlaiset suhteet, ja riparilla rummu-
tettiin vahvasti LGBT-arvojen puolesta. 
Riparilla suhtautuminen Raamattuun oli 
myös hyvin kaksijakoista: osa Paavalin 
kirjoituksista hypättiin yli ja painotus oli 
Jumalan rakkaudessa ja armossa. Ripa-
rin jälkeen kyseinen henkilö alkoi lukea 
Raamattua ja huomasi kauhukseen, 
että hänen suhteensa tuohon toiseen 
henkilöön ei ollutkaan Jumalan mielen 
mukainen. Tämä aiheutti hänessä suu-
ren kriisin, ja hän joutui lopettamaan 
suhteensa kyseiseen henkilöön. Hän 
joutui samalla myös ystäviensä hylkää-
mäksi, sillä he eivät hyväksyneet hänen 
tekoaan. Nykyään tämä nuori henkilö 
on saanut Jumalan armosta uuden seu-
rakunnan sekä uudet ystävät.

Tarvitsemme yhä vahvasti rukous-
ta iltojemme puolesta, että Jumalan 
armo, rakkaus ja pyhyys vaikuttaisivat 
yhä enemmän Helsingin  Kaisaniemen-
kadulla. Tällä hetkellä suomalaiset nuo-
ret voivat Suomessa huonommin kuin 
koskaan aikaisemmin, ja monet  heistä-
ovat vahvasti synnin kahleissa. Uskon, 
että Jumalalla on syvä huoli suomalai-
sista nuorista. Siksi tarvitsemme yhä 
enemmän Jumalalta tulevaa taivaal-
lista viisautta ja armoa, että voimme 
näyttää heille toivon sekä  pelastuksen 
tien. 

Teksti: Valtteri Olin

Lapsityötä
SEURAKUNNISSA

Nuoret
SEURAKUNNASSA

Lähde matkaan etsimään Raamatun 
aarteita lataamalla puhelimeesi 

Tosi on -sovellus. 
Sovellus sisältää raamattuopetusvide-
oita lapsille ja perheille ja on osa Leh-
tomäen koti ry:n tekemää kristillistä 

lapsityötä.

Helena Vähäkangas on Lasten-
mission työntekijä ja kouluttaja. 
Hän puhui One Wayn vastuun-

kantajien päivillä pelastussanoman 
merkityksestä pyhäkouluopetuksessa. 
Jumala kutsui ja varusti hänet aikanaan 
kotiäitinä lapsityöhön. 

– Olin ajatellut jo alle 30-vuotiaana, 
että tehtäväni on olla kotona lasten 
kanssa. Vuonna 1989 koko perheem-
me elämä muuttui. Tulin uskoon, sitten 
8-vuotias tyttäremme, loppuvuodesta 
puolisoni. Jeesus voi pelastaa silloin-
kin, kun on hyvä päivä, ei tarvitse olla 
kaikkensa menettänyt. 

Uskoontulo toi vapauden ja oli sysä-
ys lapsityöhön. 

– Elämässäni oli ollut paljon pelkoja, 
mutta sinä iltana, kun annoin elämäni 
Jeesukselle, en pelännyt kävellä ko-
tiin pimeässä, sydämessäni oli rauha.  
Ajattelin, että tästä pelastuksesta pitää 
kaikkien muidenkin kuulla. 

Hänelle tuli valtava halu lukea Raa-
mattua. Myös Helenan 8-vuotias tytär 
halusi oppia tuntemaan Jeesuksen sa-
malla tavalla kuin äitinsä ja kyseli tark-
kaan, miten äiti oli toiminut, kun tuli 
uskoon, mutta totesi lopulta: 

– Kyllä mä itekin osaan rukoilla. Jee-
sus, voisitko tulla mun sydämeeni ja 
antaa mun syntini anteeksi. 

Helena Vähäkankaan lapsityö oli al-
kanut.

– Tajusin että Jumala tekee työtä mi-
nusta huolimatta! Olin todella taitama-
ton kätilö, kun oma lapsi tuli uskoon. 

Vähäkangas alkoi pitää viikoittain 
omaa raamattukerhoa lapsille. 

– Olin itse aivan yhtä vihreä kuin ne 
lapset. Rukoilin Jumalaa, että varus-
ta minut tätä tehtävää varten ja puhu 
meille sanasi kautta. 

Vähäkangas esitti vastuunkantajien 
päivillä mielenkiintoisen vertauksen 
siitä, miten tavoittavaa lasten evanke-
lioinnin tulisi olla.

– Coca-Colan markkinoinnin tavoit-
teena on, että jokaisella ihmisellä maan 
päällä olisi kokispullo kädessään. Mark-
kinointibudjettikin on melkoinen, ja 
mainontaan panostetaan, koska joka 
vuosi syntyy noin 140 miljoonaa uutta 
lasta, jotka eivät tiedä, mitä kokis on! 

Kristilliseen lapsityöhön investointi 
on vielä paljon tärkeämpää, että lapset 
oppisivat tuntemaan Jumalan sanaa. 
Suomessa on yli 800 000 alle 15-vuo-
tiasta lasta, mutta kuinka moni heistä 
saa kuulla Jeesuksesta?

LAPSET TARVITSEVAT PUHDASTA 
EVANKELIUMIA
Vähäkangas kiertää nykyään koulutta-
massa pyhäkoulutyöstä, mutta kertoo 
rukoilleensa jo useamman vuoden 
One Wayn lapsityön puolesta. 

– Jumala laski muutaman vuoden 
etuajassa tämän sydämelleni.

Perjantai Kristukselle on ollut osa 
One Wayn toimintaa jo 40 vuotta. 
Myös lasten hengellinen tilanne oli ta-
voittavan katuevankelioinnin alkaessa 
erilainen kuin nyt. Monet heistä kävi-
vät pyhäkoulua ja kuulivat Jeesuksesta 
myös kouluissa ja päiväkodeissa. Nyt 
lasten kanssa työskenteleviltä kielle-
tään kaikki tunnustuksellisuus. Mitä on 
tapahtunut? Mitä asialle pitäisi tehdä?

– Voisiko seuraavaksi tulla vaikka 
lauantai lapsille -päivät!? Mikä onkaan 
Jumalan suunnitelma One Wayn lapsi-
työssä eri puolilla Suomea? One Wayl-
lä on valtavat mahdollisuudet, kun on 
seurakunnat, minne kutsua lapsia ja 
perheitä, pohti Vähäkangas.

– Pyhäkouluja ja raamattukerhoja voi 
nykyään pitää myös valmiin opetus-
materiaalin avulla. Avaa kotisi ovi lap-
sille, laita Tosi on -ohjelma pyörimään 
ja keskustele siinä opetetusta lasten 
kanssa, oman armolahjasi mukaan. 
Evankeliumi kuuluu myös lapsille, hei-
dän on saatava kuulla siitä.  Evanke-
liumi on kuin neljän palan palapeli: sa-
noma Jumalasta, synnistä, Jeesuksesta 
ja pelastuksesta, kiteytti Vähäkangas.

Lapsityössäkään ei aina nykyisin pu-
huta edes Raamatusta, vaan kerrotaan 
joku kiva tarina. Kauniit kertomukset 
eivät kuitenkaan riitä lapsille. Vähäkan-
gas on törmännyt lasten raamattuope-
tuksiin, joissa esimerkiksi eläimet tule-
vat uskoon ja tekevät parannusta. 

– Aikuisten raamatunopetuksessa 
ollaan tosi tarkkoja, mitä saa opettaa, 
mutta miksi lapsille voi tarjota humpuu-
kia ja sekoittaa satu ja totuus? Kurre-
oravat eivät tule uskoon vaan ihmiset. 
Pahinta on, että lapset eivät itse osaa 
pyytää, mitä heille pitäisi pitää opettaa.

Lapsityön tehtäväkenttä on suuri ja 
vastuu vakava. 

– Lapsityössä meidän on olta-
va todella aikaisin liikkeellä. Ennen 
ajateltiin, että 8–10-vuotias lapsi te-
kee päätöksiä elämässään. Nyt jopa 
5–6-vuotiaat päättävät, etteivät halua 
uskoa Jeesukseen. Meidän on ehdittä-
vä kylvää Jumalan sanaa hyvään maa-
han, lapsen sydämeen, ettei vihollinen 
pääse tekemään heistä loppua, ennen 
kuin heidän elämänsä on alkanutkaan.

– Lähteekö sotilas sotaan ilman varus-
tuksia? Meidän täytyy varustaa lapsia, 
ja se ei riitä, että lastentapahtumassa 
lauletaan Jänöjussin mäenlaskua ennen 
raamattuopetusta. Meidän tehtäväm-
me on nyt rukoilla ja ottaa lapset huo-
mioon, he ovat seuraava sukupolvi. 

Teksti: Anne Laine

Tarjotaanko pyhäkouluissa
evankeliumia vai eläinsatuja? 
Kun oman elämänsä laittaa likoon sen puolesta, että lapset tulisivat tunte-
maan elävän Jumalan ja heistä tulisi todellisia Jeesuksen seuraajia, vuodet 
pyhäkoulutyössä voivat olla tosi antoisia, täynnä Jumalan kutsumusta.

Pyhäkoulutyön päivä
3.2.2024  klo 10–16

Ilmoittautuminen: majoitus@onewaycenter.fi 
tai p. 050 479 0951 (ti–to klo 9–15).

Tule oppimaan ja saamaan rohkaisua Raamatun opettami-
seen lapsille. Osallistujille materiaalipaketti. Kouluttajana He-
lena Vähäkangas Lastenmissiosta. Hinta 15 € (sis. ruokailun).
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Antenni-TV: kanava 30
su klo 9 ja 19
Netissä osoitteessa: oneway.tv

One Wayn eri kanavissa

Mene tietokoneen, tabletin 
tai puhelimen selaimella 
osoitteeseen oneway.tv

Seuraa Somessa

ONE WAYN OHJELMAA RADIO DEISSÄ: 
Keskiviikkoisin klo 18.00, uusinta perjantain ja 
lauantain välisenä yönä klo 00.00.

Antenni-TV
One Way TV on katsottavissa antenniverkkoa käyttä-
vissä televisioissa kanavapaikalla 30.

Mikäli kanava ei näy automaattisesti, suorita TV-lait-
teessa kanavahaku. Yleisesti vastaanottimen MENU-
valikosta löytyy ASENNUS tai KANAVAHAKU,  josta 
kanavien viritys tapahtuu.

Lisätietoa kanavahausta löydät vastaanottimen ohje-
kirjasta. Mikäli kanavien uudelleenviritys ei onnistu, 
kannattaa ottaa yhteyttä TV-asiantuntijaan tai laitteen 
myyjään.

Kaapeliverkko 
Kaapeliverkkoa käyttävään televisioon on mahdollis-
ta hankkia erillinen sisäantenni, jonka avulla vastaan-
ottimen saa kytkettyä antenniverkkoon ja One Way 
TV -kanavan näkymään. 

Lisätietoa sisäantenneista voit tiedustella elektroniik-
ka- ja kodinkonemyymälöistä.

One Way TV:tä koskevat kysymykset voit lähettää 
sähköpostitse: 
tv@onewaymission.fi

One Way Tv netissä:

Näin seuraat lähetyksiä

Englantilaisen raa-
matunopettajan Les 
Wheeldonin kiinnos-

tava opetussarja Ilmestys-
kirjasta. Wheeldon painot-
taa sitä, miten tärkeää on 
kuolla itselleen ja vaike-
uksienkin keskellä katsoa 
vain Jeesukseen. Jeesus 
on kaiken keskipiste. Istut-
ko sinä tänään hänen jal-
kojensa juuressa ja annat 
hänen muuttaa elämäsi?

Opetussarja kanavalla!
Lähtölaskenta kirkkauteen

ONE WAY TV
    suosittelee!

Nettisivut UUDISTUVAT

One Way Missionin nettisivut uudistuvat koko-
naan. Uusien sivujen tavoitteena on tarjota 
One Wayn toiminnasta ja työkentistä ajankoh-

taista ja reaaliaikaista tietoa, joka kertoo One Wayn 
seuraajille ja tukijoille, mitä missäkin tällä hetkellä ta-
pahtuu.

Sivut tullaan päivittämään säännöllisesti, jolloin lu-
kijat löytävät helposti heitä kiinnostavat asiat ja tapah-
tumat. Lisäksi uskovat saavat sivuilta tukea omaan hen-
gelliseen kasvuunsa, löytävät yhteyden toisiin uskoviin 
ja intoa osallistua mm. evankeliointityöhön.

Lähetyskenttien sivuilta taas löytyvät nopeasti kun-
kin työkentän tärkeimmät tiedot ja työmuodot. Näin lu-
kijoille avautuvat juuri heitä kiinnostavat asiat ja lisäksi 
infoa siitä, miten työhön lähetyskentillä voi osallistua. 
Monella työkentällä on lapsia, jotka kaipaavat suo-
malaista kummia, joillakin kentillä tarvitaan lämpimiä 
sukkia, ja sivuilla ovat myös tiedot seuraavista tiimimat-
koista.

Viestintä uusilla nettisivuilla on huomattavasti ti-
heämpää kuin aikaisemmin. Tavoitteena on, että si-
vuilta löytyy aina kaikki ajankohtainen tieto ja että sivut 
palvelevat dynaamisesti lukijoitaan. 
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ONE WAY ISRAELISSA 
One Wayn Israelin lähetti Kristiina Wileyn 
toimittama ajankohtainen raportti Israelista.

PREM KODALIN TARINA 
Intialainen raamatunopettaja ja raamatun-
kääntäjä Prem Kodali kertoo elämästään

ARMOLAHJAT ARJESSA 
Käytännönläheinen opetussarja armolah-
joista.

RAAMATTU AVAUTUU 
Helsingin One Way -seurakunnan sun-
nuntaijuhlista vuosien varrella taltioituja 
opetuksia

Raamattu
avautuu
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Henkka Lindgren, 34 v, asuu 
vaimonsa Jasminin ja kahden 
poikansa, 13-vuotiaan Rogerin 

ja 8-vuotiaan Oskarin, kanssa Lahdes-
sa ja palvelee siellä paikallisessa One 
Way -seurakunnassa. Henkka on saanut 
aloittaa työtä myös One Way Missio-
nissa auttaen ja palvellen eri tehtävissä. 
Miten tämä kaikki tapahtui?

Henkka sai ensimmäisen kerran an-
taa elämänsä Jeesukselle vuonna 2010 
ja seuraavana vuonna 2011 hän kävi 
myös kasteella. 

– Se oli sellaista aikaa, kun kuljin ns. 
nimikristittynä, Henkka kertoo. 

– Minulla ei koskaan ollut henkilö-
kohtaista suhdetta Jumalaan. En edes 
tiennyt, mitä se tarkoitti, että uskoa ele-
tään todeksi.

Henkka kulki pitkään vain muiden 
uskovien perässä. Uskovan nimen kan-
taminen ei synnyttänyt hänessä syvää 
juurtumista Jeesukseen, ja vuonna 
2015 Henkka teki tietoisen päätöksen 
lähteä takaisin maailmaan.

Vihollisen julistus
Päätös lähteä takaisin maailmaan pi-
mensi Henkan elämää entisestään. 
Päihteet, väkivaltaisuus, rikollisuus ja 
kaikki, mikä oli vastoin Jumalan tahtoa, 
valtasivat hänen elämänsä. – Minulla 
ei ollut enää minkäänlaista halua eikä 
aikomusta lähestyä Jumalaa. Ajattelin, 
että sitten joskus vanhana voin tulla us-
koon.

Kaikki on kuitenkin taivaallisen Ju-
malan käsissä, eikä elämä mene aina 
niin kuin itse sen aivoittelee. Näin kävi 
myös Henkalle. Saatuaan koronavirus-
tartunnan vuoden 2021 lopulla Henkka 
sairastui vakavaan keuhkokuumeeseen, 
joka vei hänet sairaalaan teho-osastol-
le. Tauti eteni nopeasti niin pahaksi, 
että Henkka nukutettiin. Hän vietti yh-
teensä 21 päivää tehohoidossa, joista 

11 päivää nukutettuna. Nukutettuna 
ollessaan Henkka sai ihmeellisen näyn 
ja kokemuksen Taivaan Jumalasta ja 
Hänen voimastaan. 

– Tässä ilmestyksessä Jumala näytti 
elämäni kiertokulun. Arvostin elämässä 
maailman rikkauksia. Jumala näytti mi-
nulle kolme huonetta, joista jokaisessa 
niistä oli asioita, joille perustin elämäni. 
Ne olivat syntiä Jumalaa vastaan, ja tie-
sin joutuvani kadotukseen niiden takia. 
Tunsin, kuinka kauhu ja ahdistus valtasi-
vat minut, Henkka kertoo

– Koin, että seisoin korkealla, suu-
ren nurmikentän yläpuolella. Kenttä oli 
täynnä romanikansaa kokoontunee-
na sukukunnittain ja kaveriporukois-
sa. Näin, kuinka sielunvihollinen kerta 
toisensa jälkeen otti ihmismuodon ja 
lyöttäytyi näiden porukoiden keskelle 
saaden valheillaan heidät kääntymään 
toisiaan vastaan. Vihollinen sanoi kuu-
luvalla äänellä: “Tämä kansa kuuluu mi-
nulle!” ja minä sisällyin siihen. Todelli-
nen pelko valtasi minut, ja pian heräsin 
nukutuksesta.

Jumalan ihmeitä teho-osastolla
Kun Henkka heräsi nukutuksesta, hä-
nen sairaalavuoteensa vieressä oli sy-
dänosastolla työskennellyt lääkäri. Lää-
käri selvitti Henkalle tilanteen; mitä nyt 
tapahtuu ja missä ollaan. Kun lääkäri 
sitten yhtäkkiä kysyi Henkalta, haluaa-
ko tämä antaa elämänsä Jeesukselle, 
Henkka luuli kuulevansa harhoja. 

– Murruin kyyneliin ja sain ääni va-
visten vastattua, että haluan.

Niin lääkäri rukoili Henkan puolesta 
ja sai johdattaa hänet uskon tielle. 

– Kuuntelimme yhdessä ylistyslau-
luja niin, että koko teho-osasto sai olla 
siinä mukana.

Lääkäri kertoi Henkalle, miten hän 
oli kokenut viikkoa aiemmin Jumalan 
kutsuneen hänet teho-osastolle. Siel-
lä Henkan nähdessään lääkäri oli heti 
tiennyt syyn Jumalan kutsulle. Hän oli 

rukoillut useita päiviä Henkan vuoteen 
vierellä. 

– Tämä lääkäri oli minun onnekseni 
uskollinen sille tehtävälle, jonka hän oli 
saanut Jumalalta.

Pian sen jälkeen Henkka pääsi pois 
teho-osastolta, ja edessä oli kolmen 
kuukauden pituinen keuhkojen kuntou-
tusjakso. Sairastumisen seurauksena 
Henkan keuhkoista 80 % oli täysin tu-
houtunut. 

Jumalalla oli kuitenkin tässäkin asi-
assa sormensa pelissä, sillä tutkimusten 
ja uusien keuhkokuvien myötä Henkan 
keuhkot olivat yllättäen täysin terveet. 

– Lääkäri sanoi minulle, että hän ei 
usko korkeimpaan voimaan, mutta jos 
sellainen on olemassa, niin se on kos-
kettanut minua, Henkka kertoo. 

Perhe on nyt tärkein
Henkka on saanut uskoontulostaan läh-
tien olla viemässä evankeliumia niille 
sukulaisilleen, jotka eivät vielä tunne 
Jeesusta, ja monet hänen perhekun-
nastaan ovat antaneet elämänsä Jee-
sukselle. Myös perheen merkitys on 
uskoontulon myötä muuttunut täysin. 

– Nyt perheellä on tärkein osa elä-
mässäni. Saan ensimmäistä kertaa olla 
isä pojilleni. 

Henkka etsi pitkään seurakuntaa, 
jossa saisi kasvaa yhdessä muiden us-
kovien kanssa. Hän päätyi osallistu-
maan Lahden One Way -seurakunnan 
opetuslapseuskouluun. Terve opetus ja 
yhteys koskettivat häntä, ja niin Henkka 
alkoi käydä muissakin One Wayn tilai-
suuksissa. 

– Sieltä löysin perheyhteyden.
Keväällä 2023 Henkalle johdattui 

ihmeellinen tehtävä – hän alkoi toimia 
niin sanottuna “laukunkantajana”, joka 
kiertää seurakuntia ympäri Suomen 
Teppo Lehtomäen mukana. 

– Tämä on ollut minulle hyvää kas-
vun aikaa uskovana. 

Vaikka Jumalan koulut ovat välillä 
olleet raskaita, Henkka toimii nykyään 
One Wayssä järjestötyöntekijänä. Hän 
on mukana auttamassa mm. Hauhon 
Centerillä, miestenkodilla ja Lahden 
OW -seurakunnassa. 

– Välillä on vaikea ymmärtää kaik-
kea tapahtunutta Jumalan näkökulmas-
ta. Nyt odotan, milloin Jumala antaa 
kutsulleni lähtölaukauksen. 

Sairaalan teho-osastolla ollut Henry ”Henkka” Lindgren sai 
nukutettuna ollessaan niin vahvan näyn sielunvihollisesta, 
että antoi herättyään elämänsä Jumalalle. Tänään hän saa 
olla todistuksena Jumalan muuttavasta voimasta.

Teksti Anni Lehtomäki-Leskinen  kuva LINDGRENIEN KOTIALBUMI  

Lopulta Jumala voitti

taistelun
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ISRAEL

Israel taistelee  
olemassaolostaan

Teksti ja kuvat  Kristiina Wiley

Israel on kokenut suuren muutoksen viime syksyn tapahtu-
mien myötä, eikä menneeseen ole paluuta sen jälkeen, kun 
noin 1 300 henkilöä sai surmansa ja 240 siviiliä kidnapattiin 
Gazaan 7.10.2023. Massamurhien kauheuksien paljastuttua 
ihmisten sydämet täyttyivät syvästä surusta. Yhteiskunnassa, 

jossa iloitaan ja surraan yhdessä, nousi ennennäkemätön  
yhtenäinen rintama Hamasin hirmuvaltaa vastaan. 

Hamas perustettiin 1980-luvulla, 
ja se on harjoittanut jatkuvaa 
terroria Israelia vastaan, erityi-

sesti noustuaan valtaan 2007 Gazan 
vaaleissa. Hamasin, kuten myös sen 
maltillisemman vastapuolueen Fatahin, 
perustuskirjan säännöissä on selkeästi 
kirjoitettu, että heidän päämääränsä on 
Israelin valtion tuhoaminen ja kaikkien 
juutalaisten tappaminen. Oma maa tar-
koittaa heille koko Israelin valtion maa-
aluetta, jossa ei asu yhtään juutalaista, 
kuten ei tällä hetkelläkään asu monissa 
jyrkimmissä islamilaisissa maissa. Heille 
kahden valtion ratkaisu ei ole vaihto-
ehto, kuten on nähty jo vuodesta 1948 
alkaen monissa kansainvälisissä neu-
votteluissa, joissa Israel on tarjonnut 
heille osaa maasta. Palestiinan johto on 
torjunut kaikki nämä ehdotukset, heille 
riittää vain koko maa. Miten kansain-
välinen yhteisö aikoo tässä tilanteessa 
luoda väkisin ”kahden valtion sopimuk-

sen”? Sehän tarkoittaa vain jatkuvaa ja 
kovenevaa terroria Israelia kohtaan.

Israelin kansa on nyt yhdistynyt saa-
vuttamaan kaksi päämäärää: terrorijär-
jestön sotilaallisen koneiston totaalisen 
tuhoamisen ja jäljellä olevien, noin 130 
panttivangin vapauttamisen Gazasta. 
Joulukuun loppuun mennessä Israel oli 
saanut jo suuren osan Gazaa haltuun-
sa. Taistelut ovat päivittäin paljastaneet 
Hamasin sotarikoksia: muun muassa 
noin 500 kilometriä Gazan alla olevia 
tunneleita, jotka on rakennettu länsi-
maisella tukirahalla ja joita käytetään 
terrorismiin ja aseiden säilytykseen. 
Monet näistä käytävistä, kuten myös ra-
kettien laukaisualustat, sijaitsevat sivii-
liasutuksissa, kouluissa ja sairaaloissa. 
Hamasin pääkomentokeskus löydettiin 
kuuluisan Shifan sairaalan alta. YK:n ja 
länsimaiden tukirahoja on käytetty su-
meilematta Gazassa Hamasin johtajien 
luksuselämään.

Heti lokakuun alun veriteon jälkeen 
taisteluun yhtyi kaksi muuta terrorijär-
jestöä: Hizbollah Libanonissa ja suda-
nilaiset jemeniläiset huthit Punaisella-
merellä, molemmat terrorin liittolaisia 
Iranille, Israelin pääviholliselle. Näin 
sotaa käydään monella rintamalla. 

Kahtiajakoisuus näkyy kaikkialla
Vaikka monet valtiot ovat julkisesti osoit-
taneet tukensa Israelille ja tukevat sitä 
materiaalisesti, kuten esim. USA ja Iso-
Britannia, myös antisemitistinen liike 
on räjähtänyt kaikkialla kasvuun. Suu-
rin skandaali kuultiin USA:sta, jossa sen 
huippuyliopistoissa, mm. Harvardissa, 
järjestettiin suuria palestiinalaisten tuki-
mielenosoituksia ja juutalaisten opiskeli-
joiden henkeä uhattiin. Yliopistojen johto 
ei halunnut kieltää mielenosoituksia eikä 
tuominnut opiskelijoihin kohdistunutta 
uhkaa. Kävi ilmi, että nämä yliopistot sai-
vat miljoonien dollareiden tukia muslimi-
hallituksilta, esimerkiksi Qatarista.

Viime kuukausien tapahtumat ovat 
selkeästi osoittaneet islamilaisten ääri-
liikkeiden demonisuuden, niiden kuo-
leman kultin ja väkivallan ihailun. Tä-
män pimeyden vallan alla ovat monet 
sekä Gazan että Länsirannan asukkaat, 
jotka eivät kannata Hamasia. Heitä on 
täällä hetkellä alle 50 % kansasta. Sa-
manaikaisesti joukkotuhon ja suuren 
ahdistuksen vaikutus Israelissa näkyy 
voimistuneena rukouselämänä ja Ju-
malan etsimisenä. Knesset on julistanut 
erityisiä kansallisia rukouspäiviä pantti-
vankien puolesta ja sotatilan takia. Me-
diassa näemme videoita, joissa sotilaat 
rukoilevat ja ylistävät Herraa rintamal-
la. Vain Herrassa on Israelin turva! Kun 
maailma on yhä selkeämmin jakautu-
massa kahteen leiriin, odotamme me 
yhä palavammin Messiaamme Jeesuk-
sen, Rauhanruhtinaan paluuta!

Soppakeittiöltä
Israelin sisäisten pakolaisten suuri mää-
rä (yli 300 000 pohjoisesta ja etelästä) 
näkyy myös soppakeittiön toiminnas-
sa. Useana päivänä olemme jakaneet 
ruokaa yli 200 hengelle. Joka kerta 

ISRAELIN työ
044 333 2723
israel@onewaymission.fi

Kiinassa ja Venäjällä

Viime aikoina One Way on 
joutunut vetäytymään Kii-
nasta ja Venäjältä työn käy-

tyä näissä maissa liian vaikeaksi. 
Käytännössä tuo vetäytyminen 
on tarkoittanut sitä, että emme 
kykene enää tukemaan työtä ta-
loudellisesti emmekä pitämään 
yhteyttä ja saamaan tietoa heidän 
tilanteestaan. Siksi varojen keruu 
ja niiden lähettäminen maihin on 
jouduttu lopettamaan. Tämä ei 

kuitenkaan tarkoita sitä, että itse työ 
olisi päättynyt. 

Kun ilmoitimme vetäytymisestä, 
monet ovat saattaneet lopettaa koko-
naan kantamasta rukouksin näitä maita 
ja niissä työskenteleviä. He tarvitsevat 
kuitenkin esirukousta enemmän kuin 
koskaan ennen. Nämä veljet ja sisaret 
Kristuksessa toivovat varmasti sydä-
mestään, että emme unohda heitä, vaan 
seisomme heidän rinnallaan edelleen 
rukoillen ja odottaen parempia aikoja.  

Pyydänkin, että seurakunnissa 
muistetaan näitä maita ja niissä 
toimivia One Wayn ihmisiä edel-
leen ja esirukous heidän puoles-
taan jatkuu. Jumala antoi meille 
aikanaan Venäjän ja Kiinan, eikä 
sitä kutsua ole peruttu. Tehtävä on 
edelleen kesken, vaikka emme ky-
kenekään tällä hetkellä pitämään 
heihin yhteyttä. 

Tapani Suonto

KIINA JA VENÄJÄ

  Työ jatkuu  

kohtaamme uusia ruokailijoita, useim-
miten Gazaa ympäröivistä kaupungeis-
ta ja kibbutseista. Soppakeittiö oli auki 
myös joulupäivänä, joka on tavallinen 
työpäivä Israelissa, ja oli ilo saada pal-
vella ihmisiä myös silloin!

Pakolaiskodin elämää
Meille oli valtava ilonaihe aloittaa viime 
syksynä normaalien sapatti- ja käsityö-
iltojen lisäksi säännöllinen viikoittainen 
raamattupiiri. Vierailimme syksyllä Inke-
rin kirkon jumalanpalveluksessa Imma-

nuel-kirkossa Jaffossa ja tutustuimme 
pappi Slavaan. Hän käy meillä nyt opet-
tamassa Raamatun historiasta ja pelas-
tuksen askeleista. Asukkaamme ottavat 
innokkaasti osaa keskusteluihin ja esittä-
vät kysymyksiä suhteesta Jumalaan. Sla-
va kutsui meidät myös kirkkonsa joulu-
juhlaan, ja saimme osallistua tilaisuuteen 
esittämällä pienen näytelmän lapsille. 

Joulunaika tarjosi monia tilaisuuksia 
nähdä, miten joulua vietetään Jerusale-
missa, vaikka jotkut kirkotkin peruuttivat 
joulujuhlansa sodan takia. Konsertteja 

kuitenkin järjestettiin, ja Christ Churchin, 
Vanhan kaupungin vanhimman protes-
tanttisen kirkon joululauluiltaan ko-
koontui jouluaattona satoja ihmisiä eri 
kansallisuuksista ja uskonnoista kuten 
edellisinäkin vuosina. Joulu on todis-
tus juutalaisille, joita tulee juhlaan joka 
vuosi kymmenittäin. Erityisesti jouluna 
he kaipasivat todistusta ihmeestä ja toi-
von toteutumisesta! 

David soppakeittiöllä.

Yhteiskuvassa pastori Slavan kanssa.
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MALAWI JA MOSAMBIK

TULE MALAWI-
KUMMIKSI

Kummimaksuvaihtoehdot:
Maitovauvat 25 €/kk
Pastorit, opiskelijat, vanhukset ja 
vammaiset 35 €/kk
Seurakuntatyö 45 €/kk

MALAWIN työ
040 756 8410 Mervi (vain WhatsApp)
050 321 8207 Ulla Kärnä
malawi@onewaymission.fi

Malawin ja Mosambikin seura-
kunnissa on perustettu Raa-
matun äärelle kokoontuvia 

pienryhmiä, ja pastoreita sekä seura-
kuntalaisia varustetaan toimimaan Ju-
malan Sanan mukaisesti niin työssään 
kuin omassa elämässäänkin. Pienin as-
kelin on menty sitä kohti, että pastorit 
voivat ottaa vastaan vaativampaakin 
tiedollista opetusta. Intoa heillä riittää. 

Marras-joulukuussa työntekijämme 
Moses Chinguma ja kouluttaja Michael 
Opio Ugandasta kävivät useissa seu-
rakunnissa Malawissa ja Mosambikissa 
rohkaisemassa paikallisia. Oli hyvä näh-
dä, miten opit olivat toimineet käytän-
nössä: toisissa seurakunnissa asiat ovat 
oikein hyvin, toiset tarvitsevat vielä pal-
jon tukea. Sitä varten työtä siellä teem-
mekin. Jokainen rukous kantaa työtä 
pienen askeleen eteenpäin. 

 

Jumalan avulla opiskelut 
hyvään päätökseen
Reilut parikymmentä lasta sai aiemmin 
Kambalamen kylällä toimineesta or-
pokodista itselleen kodin muutamaksi 
vuodeksi. 25-vuotias Alenzy on yksi 
heistä. Hän on nyt tavoittanut  tärke-
än etapin matkalla kohti unelmiaan ja 
valmistui yliopistosta. Muistelimme 
marraskuussa valmistumisjuhlien ai-
kaan, miten hän 12-vuotiaana tuli en-
simmäisten lasten joukossa orpokotiin, 
luki vuoroin läksyjä, vuoroin Raamattua. 
Poikkeuksellisen motivoitunut ja opis-
keluun sitoutunut poika pääsi hyvään 
lukioon ja sai huippuhyvät arvosanat. 

Tie oli kuitenkin välillä vähällä nous-
ta pystyyn, ja opiskelujen jatkamisen 
sijaan Alenzy vietti vuoden verran aikaa 
talonmiehenä ja koulun tiloja siivoten. 
Orpopojalla ei ollut mahdollisuutta eikä 

 
ja hedelmällistä seurakuntatyötä

PASTORI- 
KOULUTUSTA

Teksti ja kuvat  MERVI ITÄLINNA

23onewaymission.fi

One Wayn lähetysmatkat
HUOM: Lähetysmatkojen hinnat voivat muuttua lentolippujen hinta–

vaihtelun vuoksi. Noudatamme matkojen suhteen viranomaismääräyksiä. 

INTIA
OW-kylä

Helmikuu 2024
Hinta noin 1 300 €
p. 050 381 4864

UGANDA
Mubende

Kesäkuu 2024
Hinta noin 1 700 €
p. 040 767 5556

ITALIA
Rooma ympäristöineen

Seuraava 
matka-aika avoin  
Hinta noin 600 €
p. 041 311 8390

MONGOLIA
Ulan Bator

Toukokuu 2024
Hinta noin 1 400 €
p. 050 590 3655 

ISRAEL
Jerusalem

ympäristöineen
Kevät 2024

Hinta noin 900 €
p. 044 333 2723

MALAWI
Nkhulamben laakso

Lokakuu 2024
Hinta noin 1 500 €
p. 050 321 8207

NEPAL
Kathmandu

ympäristöineen
Huhtikuu 2024
Hinta n. 1 500 €
p. 040 731 5689 

(klo 16 jälk.)

maarit.valkealahti@oulu.fi

uudelleen puhumaan ja muistikin palaili. Lop-
pukokeet hän suoritti osittain, valmistuminen 
viivästyi, mutta tänä päivänä hän voi katsoa 
taaksepäin ja kiittää Jumalaa kaikesta! 

Nyt Alenzy toimii väliaikaisesti kirjastonhoita-
jana, mutta haaveilee ulkomailla työskentelystä 
ja etsii koulutustaan vastaavaa työtä vaikkapa 
jossakin kehitysyhteistyötä tekevässä järjestössä.  

Orpokodista
itsenäiseen elämään
Rhoda menetti äitinsä jo vauvana. Tytön tie vei 
orpokotiin, koska hänen isänsä kuoli Rhodan 
ollessa 12-vuotias, eikä mummo kyennyt hä-
nestä huolehtimaan. 

Teini-iässä Rhoda lähti kokeilemaan omia 
siipiään, kun elämä orpokodissa ei enää luon-
nistunut. Vanha mummo ei pystynyt nuorta  
elättämään, joten ratkaisuksi tuli naimisiin me-
neminen 16-vuotiaana. Elämä oli rankkaa, mut-
ta hän oli sinnikäs eikä antanut periksi. Rhodan 
väkivaltainen mies lähti muualle, Rhoda sai One 
Wayn tuella opiskeltua ammatin ja ansaitsee 
tänä päivänä elantoaan tekemällä metallitöitä, 
ikkunanpuitteita ja muita käyttötavaroita. Hän 
on rakennuttanut perheelleen talon ja huoleh-
tii kahdesta pienestä pojastaan. Kuunnellessani 
hänen kertomustaan jälleen kerran ihmettelen 
ihmisten kykyä selviytyä kaiken köyhyyden ja 
ankarien elämänolosuhteiden keskellä. Kiitolli-
suus siitä hyvästä, mitä on ollut, peittoaa alleen 
sen ikävän, mitä vuodet ovat pitäneet sisällään.  

Viime syksynä kohtasimme Rhodan kanssa, 
kun hän työskenteli pienen keskuksemme ta-
loudenhoitajana kokaten ja siivoten. Myös mui-
ta orpokodissa kasvaneita nuoria vierailee siellä 
säännöllisesti. Perheyhteys on säilynyt, vaikka 
itse kukin on rakentamassa elämäänsä omilla 
tahoillaan. Lapsista on kasvanut aikuisia, osa 
vielä opiskelee, toiset ovat valmistuneet ompe-
lijoiksi, mekaanikoiksi, hitsaajiksi, kampaajiksi, 
sähköasentajiksi jne. Jouluna he ovat perintei-
sesti kokoontuneet kirkkoon esittämään jou-
luevankeliumin draamana ja nauttimaan yhteis-
tä jouluateriaa omat pienet lapset mukanaan. 

Sadat lapset ovat vuosien varrella saaneet 
tukea koulunkäyntiin, tällä hetkellä kolmisen-
kymmentä nuorta saa tukea opiskeluihinsa ja 
muutama perhe myös käytännön apua. Muu-
ten työn painopiste on  vahvasti seurakunta-
työn kehittämisessä.  

Likhulan kylässä, One Way -seurakunnan kirkolla, kokoontui 
25 pastoria Malawista ja Mosambikista jälleen viikoksi koulu-
tukseen. Pastoreita on nyt koulutettu Michael Opion johdolla 
neljä vuotta, ja pikkuhiljaa työ tuottaa tulosta seurakunnissa. 

halua maan tavan mukaisin lahjuksin 
hankkia itselleen opiskelupaikkaa. Unel-
ma opiskelujen jatkamisesta ei kuiten-
kaan kadonnut, ja lopulta tuli päivä, jol-
loin yliopiston ovet avautuivat hänelle. 

Monenlaisia mutkia oli edelleen 
matkalla, viimeisimpänä sairastuminen 
juuri tärkeiden loppukokeiden alla. 
Alenzy makasi sairaalassa, jossa lääkä-
rit nostivat kätensä pystyyn. Poika oli 
kuolemaisillaan, mutta mitään vikaa 
ei löytynyt. Jopa lääkärit kehottivat 
vain rukoilemaan ja sanoivat, että täs-
sä on kyse henkivaltojen taistelusta. 
Rukous kantoi, Alenzy toipui, opetteli 

Yläkuvassa: One Way -keskuksen kirkko Likhulan kylällä.

Seurakunnan kokous.

Kuvassa vastavalmistunut Alenzy Mervin kanssa.
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Intian katulapsityö on laajentunut koskemaan 
myös siirtolaistyötä. Kaduilla tapahtuva työ jatkuu 
normaalisti kuten tähänkin asti. Lapsille tarjotaan 
joka päivä aamiainen ja lisäksi lounas kahdesti 
viikossa. Pelastamme kuukausittain noin 10–20 
lasta pois kaduilta. 

”Minä annan teille 

tulevaisuuden ja toivon” 
TekstI JA KUVA  Irmeli Kojonen

TekstI SWARNA KODALI JA Henna Karjalainen   KUVA SWARNA KODALI
NEW HOPE -kodin 
kummitiedotus
Irmeli Kojonen  
p. 0440 533 303  
irmeli.kojonen@gmail.com

Siirtolaisperheiden lapset avun kohteeksi
katulapsityön myötä

Intian matka 2024

INTIA: KATULAPSITYÖINTIA: NEW HOPE -koti 

Intian matkoja on tehty vuodesta 
2000 alkaen ja jokainen niistä on 
ollut Herran siunaama. Matkojen 

luonne ja sisältö on muuttunut vuosien 
aikana, mutta oleellista on ollut nähdä 
Jumalan sormi ja johdatus kaikessa. 

Työ Intiassa on laajentunut, ja on 
ollut etuoikeus seurata eturintamassa 
Jumalan antamaa kasvua, Hänen työto-
vereinaan. Saamme luottaa siihen, että 
Hän on tulevallakin matkalla mukanam-
me ja itse asiassa lähettämässä meitä. 

Tälle matkalle on lähdössä lähes 
20 henkilöä. Tutustumme Intiassa One 
Way -kylään ja sen eri työmuotoihin. 
Vierailemme kylissä ja kaupungeissa 
ja näemme, mitä työtä intialaiset ystä-
vämme siellä päivittäin tekevät. Osal-
listumme myös sunnuntaikokouksiin 
ja Perjantai Kristukselle -tapahtumaan. 
Matkan ohjelma ei ole niin tiukka, ettei 
välillä ehtisi levähtää ja nauttia Etelä-In-
tian helmikuun lämpimistä aurinkoisista 
päivistä sekä ostamaan tuliaisia kotiin. 

Päätämme matkamme Visakhapat-
namiin, ennen kuin palaamme Delhin 
kautta takaisin Suomeen.

Teet hyvin, jos muistat matkaa ja 
ryhmäläisiä rukouksin. Se on paras tapa 
valmistautua matkalle, sillä Jumala 
kuulee rukoukset. Kyse on aina myös 
hengellisestä sodasta ja silloin on tär-
keää, että myös kotirintama, eli uskovat 
ystävät Suomessa, muistavat ryhmäläi-
siä. Kun seuraamme Herraa rukoillen, 
saamme myös niittää ja tuoda kiitoksen 
kanssa suuren joukon rukousvastauksia 
palatessamme Suomeen. Muistathan 
erityisesti ensikertalaisia ja hyvän ryh-
mähengen säilymistä sekä johdatuk-
sessa pysymistä koko matkan ajan. 

Matkaterveisin,
Tero Hokkanen

Jos Herra suo, lähdemme jälleen hel-
mikuussa 2024 tiimimatkalle Intiaan. 

Vuoden vaihduttua haluan kiittää teitä kaikkia rinnalla kul
kemisesta. Rukouksillanne on ollut iso merkitys. Rukous 
avaa tien eteenpäin, jotta voimme kulkea Jumalan edeltä 
valmistamissa askelissa.

Kun haluamme tehdä työtä Herral-
le, huomaamme kohtaavamme 
monenlaisia vastuksia. Se ikään 

kuin kuuluu asiaan. Siunattua on, että 
juuri niiden keskellä saamme kokea Ju-
malan voimallista apua. Yhtenä merkit-
tävänä kiitosaiheena on, että New Hope 
-poikienkodille saatiin vihdoin hankittua 
tontti. Rukouksemme onkin, että pian 
päästäisiin sille myös rakentamaan.

Kristillistä avustustyötä tekevän on 
hyvä muistuttaa aina itseään ja toisia 
siitä, että asiat ovat suuremmissa kä-

sissä. Jos se unohtuu, Jumala siitä kyllä 
muistuttaa. Syksyllä saimme kuulla, että 
New Hope -kodille oli tuotu 30 uutta 
lasta lisää. Yhteensä kodilla on nyt siis 
80 lasta ja nuorta! Samaan aikaan poi-
kienkoti toimii yhä pienissä vuokrati-
loissa. Onneksi viranomaiset antoivat 
luvan majoittaa pienimmät pojat tois-
taiseksi tyttöjenkodin alakertaan.

Kukapa olisi arvannut, että työ laaje-
nisi vielä näihin mittoihin. Hätä alueella 
on kuitenkin kova, ja uudet pienokaiset 
tulevat hyvin vaikeista tilanteista. Heille 

lastenkoti on suojapaikka, jonka turval-
lisessa ilmapiirissä he saavat kasvaa ja 
varttua vailla pelkoa huomisesta. 

Herra tiesi, mitä hän aikoi tehdä
Kerran Jeesus opetti vuorella kansaa. 
Ihmiset vaelsivat pitkän matkan päästä 
kuulemaan tätä ihmeellistä sanomaa. 
Opetuslapsia alkoi tilanne kuitenkin 
huolettaa. He pyysivät Mestaria laske-
maan kansan luotaan, jotta nämä me-
nisivät kyliin hankkimaan itselleen ruo-
kaa, sillä väkeä oli paljon. Herra Jeesus 
vastasi heille: ”Ei heidän tarvitse men-
nä pois. Antakaa te heille syödä.” 

Johanneksen 6. luvussa kerrotaan 
vastaavanlaisesta tilanteesta. Jeesus ky-
syy Filippukselta, mistä he ostaisivat ih-
misille syötävää. Johannes toteaa sitten, 
että ”sen hän sanoi koetellakseen hän-
tä, sillä itse Hän tiesi, mitä aikoi tehdä.” 

Tiedämmekö me, mitä Herra aikoo 
tehdä? Se on hyvä kysymys, jonka ää-
relle kannattaa pysähtyä. Raamatun 
ruokkimisihmeet, joissa Jeesus otti pie-
nen pojan eväät ja ruokki kansanjoukot, 
ovat monelle tuttuja jo pyhäkoulusta. 
Jumalan matematiikka on merkillistä. 
Hän, kaiken maan Luoja, pitää maail-
mankaikkeutta kämmenellään. Ja silti 
hän ottaa pienen pojan eväät osoittaak-
seen oman voimansa. Aivan samoin hän 
tänäkin päivänä etsii alttiita sydämiä.   

Kuohuvan ajan keskellä meidän on-
kin tärkeää kääntää katse eteenpäin ja 
kysyä Herralta, mitä Hänellä on tälle 
vuodelle varattuna. Kuten maanviljelijä 
ahkeroi sadon saamisen toivossa, sa-
moin mekin saamme kääntyä kaikessa 
palvelutyössä Hänen puoleensa, ja ru­
koilla Hänen hyvää tahtoaan tapahtu­
vaksi. Onhan Hän luvannut: ”Minä an-
nan teille tulevaisuuden ja toivon.”  

Lokakuussa Suomen vierailunsa 
aikana työmme johtaja Swarna 
Kodali kertoi ajankohtaisia asioita 

katulapsityöstä. 
– Henkilökuntamme tekee työtä ka-

tulasten parissa kuten ennenkin, mut-
ta viimeisen vuoden aikana olemme 
tehneet työtä myös toisista osavalti-
oista tulleiden siirtolaisten hyväksi. He 
yrittävät omassa ahdingossaan saada 
elantonsa millä keinolla tahansa ja käyt-
tävät tähän myös lapsiaan, jotka eivät 
näin ollen saa mahdollisuutta elää sitä 
elämää, joka lapsille kuuluu. Lapset ja 
vanhemmat keräävät muun muassa 
roskia ja myyvät niitä yrityksille saa-
dakseen rahaa perheilleen. He voivat 
tehdä mitä tahansa muutakin laillista 
tai laitonta työtä saadakseen elantoa. 
Näillä rahoilla monet vanhemmat sit-
ten juovat alkoholia, eivätkä kuitenkaan 
pidä huolta lapsistaan ja perheistään 

tai lähetä lapsia kouluun. Vanhemmat 
opettavat lapsensa jo aivan pienestä 
lähtien tällaiseen elämään, ja monesti 
sama elämäntapa on jatkunut jo usei-
den sukupolvien ajan. 

Lasten koulutus turvaisi
heidän tulevaisuutensa
– Jotkut organisaatiot tukevat siirtolais-
perheitä kerran vuodessa. Kun näin, 
millaisissa olosuhteissa nämä perheet 
elävät, keskustelin asiasta mieheni  Jo-
elin kanssa ja rukoilimme yhdessä, ker-
too Swarna.

– Päätimme aloittaa näiden ih-
misten ja erityisesti lasten auttamisen 
säännöllisesti. Haluamme osoittaa 
heille, millaista on lasten normaali 
elämä ilman työntekoa. Mielestämme 
koulutus on ainoa väylä, joka mahdol-
listaa lapsille hyvän elämän, ja tästä 
yritämme kertoa parhaamme mukaan 

myös lasten vanhemmille. Kun nämä 
siirtolaisperheet näkevät, kuinka muut 
lapset saavat koulutuksen ja pääsevät 
hyvään elämään kiinni, uskomme, että 
myös he itse haluavat ajan myötä antaa 
lapsilleen saman mahdollisuuden. 

– Meillä on palkattuna opettaja, 
joka huolehtii lapsista ja varmistaa, että 
nämä ovat menneet kouluihin, keskus-
telee heidän kanssaan ja katsoo, että 
myös lasten hygienia-asiat ovat kun-
nossa. Hän pitää huolta myös lasten 
läksyjenteosta ja muista arjen asioista 
koulupäivän jälkeen. Lapsille tällainen 
uusi elämä on aluksi vaikeaa, koska he 
ovat tottuneet siihen, että voivat elää 
vapaasti kaduilla ilman sääntöjä, mutta 
myös vailla turvaa. Uskomme, että lap-
set kyllä tottuvat uuteen elämään. 

Vanhempien vastustus
on murrettava esimerkin avulla 
Swarna kertoo, että perheillä on vahvat 
mielipiteet asioista. 

– Ei ole helppoa saada heissä mie-
lenmuutosta aikaan, ja olemme jo koh-
danneet useita ongelmia vanhempien 
taholta. He uskovat siihen, mitä itse 
tekevät saadakseen rahaa. Kun nyt lä-
hetämme lapset kouluun, vanhemmat 
kokevat menettävänsä rahaa ja siksi he 
eivät pidä tästä työstämme. Yritämme 
kuitenkin parhaan kykymme mukaan 
keskustella vanhempien kanssa ja saa-
da heidät ymmärtämään, miksi halu-
amme auttaa heitä ja heidän lapsiaan 
parempaan elämään. Tässä on suurena 
apuna se, että jos/kun löydämme hei-
dän keskuudestaan edes yhden henki-
lön, joka haluaa muuttua, niin hän voi 
olla esimerkkinä muille perheille hei-
dän keskuudessaan. Emme näe tämän 
työn hedelmää nyt, mutta toivottavasti 
5–10 vuoden kuluessa saamme nähdä. 

– Pyydän esirukousta kodeissamme 
asuvien lasten ja työmme puolesta. Kun 
viimeksi keskustelin lasten kanssa ja ky-
syin, kuinka moni lapsista on hindu, yli 
puolet nosti kätensä. Kysyin, hyväksy-
vätkö vanhempanne, että puhumme 
teille Jeesuksesta. Osa lapsista sanoi 
”ei” ja jotkut sanoivat ”kyllä”. Hallitus 
tarkkailee meitä nyt erityisen tarkasti, ja 
jos jotkut vanhemmat päättävät men-
nä kertomaan meistä viranomaisille, 
olemme tukalassa tilanteessa. Toivon 
ja rukoilen, että näin ei tule käymään. 
Tarvitsemme viisautta siihen, miten ker-
romme asioista lapsille.  
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INTIA: VAMMAISTYÖ

INTIA: One Way -kylä

Uusia tulokkaita ja tehtäviä
One Way -kylällä 

VAMMAISTYÖSSÄ
uusia askeleita 

Teksti Swarna Kodali ja Raili Saloseutu   
kuvat Swarna Kodali

One Way -kylän lapset viet-
tivät ikimuistoisen joulun. 
Ilmassa oli jännitystä ja suurta 
odotusta: mitähän juhla tuo-
kaan tullessaan. Lasten silmät 
loistivat innostuksesta kuin 
tähdet. Koko kylä oli täynnä 
touhua ja tohinaa.

Pian Kiran Samuelin vanhem-
pien kuoleman jälkeen hänen 
tätinsä toi onnettoman ja kapi-

nallisen pojan väkisin One Way -ky-
lään. Oltuaan kylällä muiden lasten 
kanssa rakkaudellisessa ilmapiirissä 
hän rauhoittui ja alkoi viihtyä. Kiran 
opiskeli ahkerasti ja oli yksi parhaista 
oppilaista. 

Kiran Samuelin tavoitteena oli 
opiskella paljon ja saada hyvä työ-
paikka, ja sellaisen hän saikin. Hän 
suoritti kymmenennen luokan jäl-
keen kolmivuotista rakennusinsinöö-
rin tutkintoa, kun viimeisen opiske-
luvuoden aikana hänet palkattiin 
apulaisinsinööriksi yhteen parhaista 
yrityksistä. Hän oli ahkera työntekijä 
ja työskenteli kuusi vuotta samassa 
yrityksessä, suoritti työnsä ohessa ra-
kennusinsinöörin tutkinnon loppuun 
ja sai myynninedistämistoimia. Hän 

Kiran Samuel on orpo poika.  
Hän tuli One Way -kylälle vuonna 
2006 ollessaan 6-vuotias.

Kaikki lapset saivat joululahjan.
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Lasten tanssiesitys joulujuhlassa 2023.

Lapset esittivät harjoittelemansa 
joulunäytelmän, joka kertoi tietys-
ti seimen lapsesta. Myös tanssit 

kuuluvat Intian jouluun, ja lapset tans-
sivat joululaulujen mukana. Jännitystä 
riitti juhlan loppuun asti. Silloin nimit-
täin jokainen lapsi sai lahjan, jota he 
odottivat jonossa malttamattomina. 
Myös pois muuttaneet ja jo naimisissa 
olevat kodin entiset asukkaat olivat tul-

Kiran Samuelin tarina Swarnan kertomana 

leet perheineen viettämään megajou-
lua, muistelemaan menneitä ja iloitse-
maan yhteisestä joulusta. 

Me suomalaiset saamme myös näh-
dä lasten esitykset, kun menemme hel-
mikuun alussa tiiminä vierailemaan ky-
lällä. On aina ollut upeaa nähdä, kuinka 
lapset ovat pistäneet kaiken taitonsa 
peliin ja innokkaina haluavat esiintyä 
meille.

Työmme johtajapariskunta Joel ja 
Swarna ovat todella kiitollisia viime 
vuodesta. He ovat kokeneet vaike-
uksien keskellä, miten Jumala on ar-

ei lakannut unelmoimasta, vaan halu-
si vieläkin edetä elämässä eteenpäin. 
Kiran aloitti tietokonekoulutuksen eri 
kielillä ja haki maisterin tutkintoa varten 
jatko-opintoihin Yhdysvalloissa. Nyt hän 
asuu siellä ja on kiitollinen Jumalalle täs-
tä mahdollisuudesta. Hän tapasi meidät 
ennen lähtöään ja kertoi kokemuksis-
taan. 

– Amma, kun olin 6-vuotias ja mene-
tin molemmat vanhempani, en ymmär-
tänyt mitä elämässä tapahtui. Sitten Ju-
mala johdatti minut One Way -kylään, 

ja se oli ensimmäinen siunaukseni, 
Kiran sanoi kyyneleet silmissä.

– Kun sinä ja muut täällä kylällä 
kerroitte minulle rakastavasta, kaikki-
valtiaasta ja suvereenista Jumalasta ja 
kylvitte sanaa, se oli toinen siunaukse-
ni. Suurin siunaus kuitenkin on se, että 
Jumala antoi minulle suuren, ihanan ja 
rakastavan perheen. Minulla ei ole sa-
noja ilmaistakseni syvintä kiitollisuut-
tani Jumalalle. Haluan vain olla hyö-
dyllinen astia Jumalan valtakunnassa.

Meillä kaikilla oli silmät täynnä 
kyyneleitä ja ylistimme Jumalaa siitä, 
että Hän oli vuodattanut Samuelin ylle 
siunauksia ja johdattanut hänen elä-
määnsä.

Kiitos teille kaikille, jotka olette ol-
leet rukouksin mukana tukemassa mei-
dän orpoja lapsiamme. Jokaisella lap-
sella on oma tarinansa, joten jatketaan 
rukousta, että jokainen heistä löytäisi 
aikanaan oman paikkansa yhteiskun-
nassa. Jumala on kaikkien orvoiksi jää-
neiden lasten rakastava Isä. 

Hän on orpojen Isä ja leskien 
puolustaja, Jumala pyhässä asunnos­
sansa (Ps. 68:6). 

mossaan auttanut heitä ja antanut iloa 
kaikkien haasteiden keskellä. 

He ovat kokeneet, että One Way 
-kylä on ollut suojeluksen ja siunauksen 
varassa koko vuoden. Viime vuonna 
kylälle tuli 18 uutta lasta – sekä tyttöjä 
että poikia – erittäin huonoista olosuh-
teista. Heillä ei ollut ollut minkäänlaista 
kuria, ja käytöstavat olivat minimaaliset. 
Se oli koko henkilökunnalle suuri haas-
te ja heidän oli vaikea käsitellä lapsia ja 
asettaa heille rajoja. 

Henkilökunnan iloksi vanhemmat 
lapset kylällämme halusivat auttaa tu-

lokkaiden kanssa ja alkoivat opettaa 
lapsia omaksumaan kylän tapoja. 
Näin uudet tytöt ja pojat ovat pikku-
hiljaa oppineet ja sopeutuneet uusiin 
olosuhteisiin. He ovat  myös tutustu-
neet toisiin kylän lapsiin ja saaneet 
uusia ystäviä. Swarna onkin todella 
kiitollinen isommille lapsille, jotka ha-
lusivat auttaa. Näin he myös itse op-
pivat ottamaan vastuuta ja kasvavat 
aikuisiksi, jotka huolehtivat toisista 
apua tarvitsevista. 

Monista esteistä huolimatta Jumala on auttanut vammais-
työn tiimiämme tavoittamaan noin 38 lasta perheineen 
alueella, jota kutsutaan Krisha-alueeksi.

Suomalainen tiimi lähtee Intiaan 
helmikuussa 2024, jos Jumala 
suo. Tiimin jäsenillä on mahdol-

lisuus tutustua myös One Wayn teke-
mään vammaistyöhön kuntoutusko-
dillamme sekä kylillä toteutettavaan 
kuntoutus- ja valistustyöhön. 

Asenteet muuttuvat hitaasti
Nykyaikanakin on paljon ihmisiä, jotka 
eivät tiedä, että vammaisille lapsille 
on kuntouttavia hoitoja ja että raajojen 
virheasentoja voidaan korjata leikkauk-
silla. He katsovat, että rahat menevät 
hukkaan näissä toimenpiteissä. Vää-
ristyneet asenteet istuvat tiukassa. Tii-
mimme kohtaamisissa he ovat kuiten-
kin saaneet kuulla ja nähdä, että myös 
nämä lapset ovat rakkaita Jumalalle, ja 
kirouksen sijaan lapsilla voi olla valoi-
sampi tulevaisuus.

Yksilöllisistä apuvälineistä 
puutetta
Köyhillä kylillä apuvälinetilanne on 
hyvin huono. Jos spastinen cp-vam-
mainen lapsi makaa päivät pitkät ma-
kuualustallaan, virheasennot pääsevät 
kehittymään hyvin pahoiksi, vaikka 
fysioterapeutti käykin venyttelemässä 
raajoja viikoittain. Myös henkinen ke-
hitys viivästyy virikeköyhässä ympäris-
tössä.

Pyydänkin rukoilemaan, että mah-
dollisimman moni leikkauksista hyötyvä 
vammainen lapsi pääsisi ortopedin vas-

taanotolle ja leikkaushoitoihin. Yhden 
lapsen leikkaus maksaa Intiassa 650 
euroa.  Kiitos rukouksista ja tuestasi. 
Jos haluat tukea erityisesti vammaisten 
lasten leikkauksia, ota yhteyttä kummi-
sihteeriin. 

TULE INTIA-
KUMMIKSI

Orvon kummimaksu on 44 €/kk, 
katulapsen, vammaisen  
ja lesken 40 €/kk  
sekä pastorin kummituki 50 €/kk. 

Kummisihteerit:
Raili Saloseutu (orvot) 
040 534 9531  
railisaloseutu@gmail.com
Henna Karjalainen (katulapset)
040 591 9587  
hennakar@hotmail.com
Semko Aiyubi (lesket) 
044 560 4321  
semko.aiyubi@gmail.com
Ritva Korpiniemi (vammaiset)
040 586 2944 
ritvahelenak@gmail.com
Irmeli Kojonen (NHH-lastenkoti) 
044 053 3303 
irmeli.kojonen@gmail.com
Anu Mattsson 
(Wendel Nivas -lastenkoti)  
050 380 3967 
anu.mattsson@outlook.com

INTIAN työ
050 381 4864
intia@onewaymission.fi
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himmassa tapauksessa tappaa. Näin-
hän oli myös muun muassa Paavalin, 
Siilaan ja Timoteuksen kohdalla. Meille 
ei ole luvattu helppoa tietä, vaan viholli-
nen vastustaa kaikella voimalla evanke-
liumin eteenpäin menemistä, varsinkin 
saavuttamattomilla alueilla. Vainot ovat 
siis todellisia. Onneksi meille on luvattu 
antaa Pyhän Hengen voima olla hänen 
todistajansa. Elämä Pyhässä Hengessä 
vie ihmisen vääjäämättä vaikeuksiin, 
vainoihin ja taisteluihin, mutta myös 
voittoihin, väkevyyteen ja rohkeuteen. 

Kun lähetystyössä tehdään ihmis-
ten parissa kylvötyötä, se alkaa yleensä 
pikkuhiljaa tuottaa satoa. Kun ihmisiä 
pelastuu ja he löytävät uuden elämän 
Jeesuksessa, aletaan Pyhän Hengen 
johdossa perustaa seurakuntaa. Tähän 
menee usein vuosia aikaa, koska täytyy 
Jumalan johdatuksessa löytää oikeat 
veljet, jotka ovat Pyhän Hengen valit-
semia ja ovat kasvaneet hengellisesti 
johtamaan Herran seurakuntaa lähe-
tystyöntekijöiden lähdettyäkin. Kun 
seurakunta syntyy, se jää paikallisen 
vanhimmiston johtamana tekemään 
evankelioimistyötä paikkakunnalla ja 
valloittamaan aina uusia alueita. Tule-
vaisuudessa seurakunnat myös mah-
dollisuuksien mukaan lähettävät 
omiensa joukosta lähetystyöntekijöitä 
edelleen. Seurakunnan istuttaneet lä-
hetystyöntekijät siirtyvät Herran johda-
tuksessa jälleen uusille saavuttamatto-

mille alueille, ja näin Jeesuksen käsky 
mennä kaikkeen maailmaan toteutuu, 
ja aikanaan Jeesus palaa hakemaan 
omansa taivaan kirkkauteen.

Seurakuntia opetetaan itsenäisiksi 
työssä ja taloudessa
Lähetystyöntekijöiden yksi tärkeimmis-
tä tehtävistä on auttaa uutta seurakun-
taa tulemaan itse itseään kannattavaksi. 
Tällä tarkoitetaan sitä,  että seurakunnat 
eivät saa olla riippuvaisia ulkomailta tu-
levasta rahasta, vaan on tärkeää, että 
uskovat oppivat uhraamaan pienistäkin 
tuloistansa myös omassa seurakunnas-
saan Jumalan valtakunnan työhön. 

Olemme niin etuoikeutettuja ja kii-
tollisia, kun saamme olla täällä rakkaak-
si tulleiden muslimien parissa tekemäs-
sä evankeliumin työtä. Jeesus kuoli 
myös jokaisen muslimin puolesta. Ru-
koillaan elon Herraa, että hän lähettäisi 
myös tälle kentälle lisää työmiehiä ja 
-naisia tekemään opetuslapsia. Ystävät, 
nyt on aika laittaa kaikki peliin Jumalan 
valtakunnan puolesta! 

Muslimikontekstissa todellinen 
uskoon tuleminen maksaa si-
nulle melkein aina jotain. Se ei 

ole vain läpihuutojuttu, että ”vaihdanpa 
tässä nyt uskontoa”. Juttelin juuri erään 
paikallisen uskovan kristityn kanssa, 
joka kertoi, kuinka häntä on perheensä 
taholta vuosia painostettu luopumaan 
uskostaan Jeesukseen. Häntä on myös 
uhkailtu fyysisellä väkivallalla. 

Luimme paikallisesta lehdestä, kuin-
ka kristittyjä todella mustamaalataan ja 
halveksutaan. Lehdessä väitettiin, että 
seurakunnat yrittäisivät lahjoa rahal-
la ihmisiä, varsinkin nuoria, tulemaan 
seurakuntaan, mikä ei tietenkään pidä 
paikkaansa. Voi myös olla, että et saa 
työpaikkaa sen tähden, että olet kristit-
ty. Eräässä kaupungissa uskoon tulleita 
uhkailtiin ja heidän autostaan puhkot-
tiin renkaat. Myös fyysisen väkivallan 
uhka on todellinen. Hyvin usein perheet 
hylkäävät sinut vähintään henkisesti tul-
tuasi Jeesuksen opetuslapseksi,  koska 
sinusta on tullut ”vääräuskoinen”. 

Lähetystyössä kohdataan 
vaikeuksia ja voittoja
Etu-Aasiassa lähetystyöntekijä on to-
della kirosana. Jos jäät kiinni siitä, että 
olet lähetystyöntekijä, sinut voidaan 
karkottaa, pahoinpidellä, vangita ja pa-

Teksti Lähetti Etu-Aasiasta   

TUE ETU-AASIAN työTÄ
Viite: 4132
Mobilepay 60151
etu-aasia@onewaymission.fi
050 346 9222

ETU-AASIA
Pix

ab
ay

.co
m

ETU-AASIA

ei ollut vain 
ehdotus

LÄHETYSKÄSKY
Kaiken lähetystyön perusta on Jeesus 
Kristus ja Hänen antamansa lähetyskäs-
ky. Se ei ole vain mukava ehdotus, vaan 
käsky mennä, saarnata, tehdä, opettaa 
ja kastaa uskoon tulleita. Olemme täällä 
Etu-Aasiassa maassa, johon mahtuu niin 
moderneja, uskonnollisia kuin radikaale-
ja muslimeja. Kristittyjen määrä on pieni, 
ja maassa tarvitaan kipeästi lisää työ-
miehiä ja -naisia evankeliumin työhön. 
Kun ihmisiä tulee uskoon, heitä tulisi 
myös opetuslapseuttaa ja opettaa pitä-
mään kaikki se, mitä Jeesus käski.
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UGANDA

TekstI Mark Lugayizi ja Ani Korpiniemi   Kuva Mark Lugayizi

Lasten uurastus palkittiin pitkällä joululomalla. Suurin osa kummilap-
sistamme siirtyi seuraavalle koululuokalle, kun koulut jälleen vuoden 
alussa alkoivat. 

KUMMIT MAHDOLLISTAVAT 
Ugandan köyhien lasten koulunkäynnin  Sään ääri-ilmiöt 

koettelevat  
Ugandassa

Alakoulun seitsemännen eli vii-
meisen luokan loppukokeen 
suoritti 11 kummilasta. Kummi-

tuen piirissä olevien yläkoululaisten 
määrä kasvaa ja heidän vuosittaiset 
koulumaksunsa nousevat, mutta kum-
mien maksama summa on pidetty siitä 
huolimatta samana eli 40 euroa kuu-
kaudessa. Näiden lasten tukeminen on 
äärimmäisen tärkeää, koska muuten 
heillä ei olisi varaa koulutukseen.               

Osa lasten vanhemmista ei  ymmär-
rä koulutuksen merkitystä, mikä on hy-
vin huolestuttavaa. Heidän mielestään 
lapset ovat  koulunsa käyneet silloin, 
kun peruskoulu on suoritettu. Toiset 
vanhemmat pitävät tärkeänä, että ty-
töt menevät nuorina naimisiin. Silloin 
tyttärien katsotaan olevan taloudelli-
sesti turvatummassa asemassa, ja hei-
dän perheillään puolestaan on yksi suu 
vähemmän ruokittavana. Rukoillaan, 
että Jumala avaisi näiden vanhempien 
silmät ja  sydämet vastaanottavaisiksi 
sille tiedolle, miten korvaamatonta on 
lasten saada koulutusta. 

Sekä Agape-keskuksen kristillinen 
koulu että Kaweerin kristillinen koulu 
järjestivät lukuvuoden 2023 lopulla toi-
mintapäivän, johon vanhemmat kutsut-
tiin juhlimaan  yhdessä lastensa kanssa. 
Lapset esittivät paljon ohjelmaa, he lau-
loivat ja tanssivat sekä pelasivat jalka-
palloa ja verkkopalloa. Lapsilla oli myös 
juoksukilpailut, jossa ensimmäiselle 
sijalle tulleet lapset saivat palkintoja. 

Niiden toivossa lapset motivoituivatkin 
parantamaan suorituksiaan. Alakoulun 
päättötodistuksen saaneille lapsille jär-
jestettiin myös valmistujaisjuhlat.

Vuoden 2023 helmikuusta kesäkuu-
hun ankara kuivuus koetteli maatalout-
ta ja sato jäi pieneksi. Syksyllä vaivana 
olivat rankkasateet, jotka aiheuttivat 
sekä viljelymaiden tuhoutumista että 
kasvien mädäntymistä. Erityisesti tästä 
kärsivät papu ja maissi, ja niiden hinta 
onkin kohoamassa pilviin. 

Koulujen oppilaat ovat palaamas-
sa lomalta kouluun viides hel-
mikuuta, jolloin uusi lukukausi 

alkaa. Joillekin lapsille kouluruoka on 
päivän ainoa ateria, joten ruoka-avus-
tusta Suomesta kerätään parhaillaan 
kouluruuan turvaamiseksi.

Kuivuus ja toisaalta rankkasateet 
ovat ongelma myös One Wayn tuella os-
tetulla viljelymaalla, jossa viljellään ana-
nasta ja kahvia. Kahvin myyntihinta olisi 
erittäin korkea, mutta kuivuus ja kastelu-
järjestelmän puute haittaavat viljelyä. Ta-
voitteena on edelleen lisätä työn omava-
raisuutta viljelytuotteita myymällä.

Uusia kaivoja ON rakennettu
Ugandassa ei ole valtion organisoimaa 
ja ylläpitämää vesijohtojärjestelmää, 
joten jokainen yhteisö tarvitsee oman 
puhtaan veden kaivonsa. One Wayn 
tuella on kaivettu yhteensä jo 26 kai-

voa maaseudun kyliin. Hiljattain olem-
me rakentaneet kaksi uutta kaivoa ja 
olemme nähneet videoita riemukkaista 
avajaisjuhlista, joihin koko kyläyhteisöt 
osallistuivat. Puhdas vesi on elämän 
edellytys, joten varojen hankintaa uusi-
en kaivojen saamiseksi jatketaan.

Vanhus- ja leskityö
Vanhusten ja leskien avustaminen ruo-
ka- ja hygieniatarvikkein jatkuu. Monien 
leskien elämäntarina on hyvin saman-
kaltainen. He ovat joutuneet naimisiin 
13–15-vuotiaina ja saaneet lapsia hyvin 
nuorella iällä. Heitä on kohdeltu huo-
nosti ja he ovat joutuneet raskaaseen 
ruumiilliseen työhön. Tämän seurauk-
sena heillä on myös  paljon terveydelli-

siä haasteita. Saadessaan avustusta he 
kokevat saavansa osakseen yhteisön ja 
Jumalan rakkautta ja kokevat olevansa 
arvokkaita.

Seurakunta kasvaa
Seurakunta Muleetessa kasvaa koko 
ajan. Monet ovat tunnustaneet syntinsä 
ja ottaneet Jeesuksen vastaan Vapah-
tajanaan. Vanha kirkkorakennus on käy-
nyt pieneksi, ja osa seurakunnasta jou-
tuu kuuntelemaan jumalanpalvelusta 
ulkona. One Way Uganda järjesti 19.12. 
kummilapsille ja heidän vanhemmilleen 
kiitosjuhlan kirkossa. Juhlaan oli kutsut-
tu myös muita vieraita. Juhlassa kerät-
tiin varoja jo harjakorkeudessa olevan 
uuden kirkon kattoon. 

Tule UGANDAN  
KUMMIKSI JA MUUTA 
LAPSEN ELÄMÄ!

Kummimaksu on 35 €/kk,  
ja yläluokkalaisen kummimaksu 40 €/kk. 
Kummisihteeri Ani Korpiniemi
044 996 6032
anikorp@gmail.com

UGANDAN työ
040 767 5556
uganda@onewaymission.fi

UGANDA: Kummityö

Eric on innokas yläkoululai-
nen, mutta aina ei näin ole 
ollut. Hän kertoo seuraavassa 

oman tarinansa.
Olen Dushimimaana Eric ja tämä 

on todistukseni. Ollessani 12-vuoti-
as melkein lopetin koulunkäynnin, 
koska minusta tuntui, että mikään 
ei sujunut. Olin taistellut enimmäk-
seen tunneperäisten, vaikeuksien 
kanssa, jotka estivät minua käymäs-
tä päivittäin koulua muiden lasten 
tavoin. Vaikeudet ajoittuivat aikaan, 
kun isäni oli päättänyt lähteä pois 
kotoa. Nyt siitä on neljä vuotta, eikä 
hän ole palannut takaisin.

Äitini ei pystynyt huolehtimaan 
meistä ja elämästä tuli hyvin vaike-
aa. Saimme usein mennä nälkäisinä 
nukkumaan.

Sitten tapahtui elämässäni ihme, 
joka muutti kaiken. Minulle löytyi 
One Way Missionin kautta kum-
mi ja sain käydä Agape-keskuksen 
kristillistä koulua. Opin koulussa 
oppiaineiden lisäksi myös moraa-
lisia arvoja. Ne ovat hyveitä, jotka 
muokkaavat minua vahvemmaksi. 

Vanhemmat olivat onnellisia näh-
dessään lastensa iloisina suorittamassa 
laadittuja ohjelmia. Vanhemmat ylisti-
vät Jumalaa ja kiittivät One Way Mis-
sionia kaikesta avusta, joka parantaa 
heidän elämäänsä. Jokainen kummi 
saa perheiltä erityiskiitokset. He ym-
märtävät sen, että kummit ovat Juma-
lan käytössä. Vanhemmat rukoilevatkin, 
että Jumala täyttäisi kummien kaikki 
toiveet! 

Asetan itselleni päivittäin tavoitteita. 
Pidän raamattupäiväkirjaa ja keskityn 
lukemaani. Tavoitteenani on tulevai-
suudessa opiskella lääkäriksi.

Isäni jätti meidät, mutta One Way 
Mission yhdessä pastoriemme kanssa 
on seisonut rinnallani, jotta saan mah-
dollisuuden opiskella.

Sydämellinen kiitos kummeilleni, 
Martille ja Irjalle, joiden kummituen 
johdosta olen voinut käydä koulua ja 
ostanut maata, jonne voin nyt perustaa 
kodin itselleni, äidilleni ja sisaruksilleni.

Haluan auttaa äitiäni saavuttamaan 
hyvän elämän, jota hänellä ei ollut 
isämme kanssa.

Kirjoitan tämän rohkaistakseni itseä-
ni ja kaikkia lapsia, jotka ovat kaltaisia-
ni. Vaikka tilanne näyttää toivottomalta, 
Jumala on aina läsnä. Hän on uskolli-
nen! Muista, että Hänen armonsa riittää 
meille. Jumala voi muuttaa vaikeudet 
ja koettelemukset voitoiksi. 

Hän levittää siipensä yllesi, ja sinä 
olet turvassa niiden alla. Hänen us­
kollisuutensa on sinulle muuri ja kilpi. 
(Ps. 91:4)

Ericin menestystarina

Yksi kummilapsi on saanut vuodevaatteita.

Kahvi kuivuu Muleetessa.

Kamituumin kaivon avajaiset.

TekstI Mark Lugayizi ja Pauliina Paakkala  
kuvaT Mark Lugayizi JA Leena Kinnunen



32 R a p o r t t i   1 / 2 0 2 4 33

Tule Nepal- 
kummiksi

Orvon kummimaksu on 55 €/kk,  
pelkkä koulukummius 28 €/kk,  
pastorin ja seurakunnan tuki 40 €/kk.
Kummisihteerit:
Tarja Uusi-Mäkelä (Sajin orpokodin 
lapset), 044 291 2930
Tuula Lehtonen 
(Sahara-kodin lapset), 044 540 0047
Virva Siivola (raamattukoulu ja 
pastorit), 040 715 5351
Iiris Jylhä (vankilatyön sukat)
050 338 2118
Kirsi Kontuniemi (vankilatyön sukat)
040 667 9148
Maarit Valkealahti (Nepalin työ)
040 731 5689

UUDET viitenumerot
CHOL-lastenkoti	 2532
Sahara-lastenkoti	 2529
Seurakuntatyö	 2558
Raamattukoulu	 2794
Päihde-ja vankilatyö	 2545
Suurin tarve	 2561

Knit and Pray
Naisten ja miesten sukkien, pipojen 
ja sormettomien lapasten lähetystä 
Nepaliin koordinoivat Iiris Jylhä ja 
Kirsi Kontuniemi.

Nepalin työ
nepal@onewaymission.fi

NEPALNEPAL

Nepalissa julistetaan rohkeasti 
ja etsitään oikeutta rikosten uhreille
TekstI Maarit Valkealahti ja Virva Siivola  
kuvaT Jay Deula ja Saji

Nepalissa työtä riittää vastustuksesta huolimatta monella 
saralla ja uusia, rohkeita vastuunkantajia tarvitaan. Lastenko-
deissa on iloittu kummien lähettämistä joululahjoista, ja suuri 
kiitosaihe nousee myös siitä, että molemmat lastenkodit sel-
visivät viranomaistarkastuksesta vain pienin huomautuksin.

Siligurin Raamattukoulussa Nepa-
lissa on menossa naisten kurssi, 
jolta toivotaan löytyvän uusia vas-

tuunkantajia seurakuntatyöhön. Tanse-
nissa puolestaan kristillisen päihdetyön 
vertaistukiryhmä kokoontuu säännölli-
sesti keskiviikkoisin. Vaikka osallistujia 
on ollut toistaiseksi vähän, työtä on 
suunniteltu Suomesta käsin heidän 
kanssaan zoom-palavereissa. 

Kristuksen rakkaus koskettaa 
vankilatyön kautta
Vankilatyötä tekee pariskunta Jai ja Su-
nita. Heidän vierailunsa tietää vangeille 
juhlapäivää ja vaihtelua vankilan yksi-
toikkoisuuteen. Suomessa sukkapuikot 
ovat kilisseet ahkerasti, ja 200 sukkapa-
ria onkin otettu vankiloissa kiitollisina 
vastaan. Iltaisin ja öisin lämpötila pu-
toaa alle 10 asteen, kun lämmitystä ei 
ole. Vankiloissa on äitien mukana myös 
joitakin pieniä lapsia. Heille on lähetet-
ty vaatteita ja leluja. 

Jokaisesta vankilasta löytyy myös 
pieni kristittyjen ryhmä, joiden kanssa 
Jai ja Sunita viettävät rukoushetken ja 
antavat kiinnostuneille oman Raama-
tun. Jain ja Sunitan välittämä Kristuksen 
rakkaus koskettaa. Kun heidän on aika 
hyvästellä naisvankeja, nämä puhkea-
vat itkuun ja pyytävät Jaita ja Sunitaa 
palaamaan pian uudelleen. Vankiloita, 
joissa heitä odotetaan, on kuitenkin 
paljon. He ovat vierailleet jo 64 vanki-
lassa, osassa niistä useamman kerran.  

Ghorahin vankilaan on joutunut 
kyläläisten painostamana kuusi kristit-
tyä miestä. Heidän rikoksensa on se, 
että he uskovat maailmankaikkeuden 
Luojaan ja Kristukseen Vapahtajanaan 
ja ovat tätä ilouutista halunneet jakaa 
myös ystävilleen kylässä. Osa näis-
tä miehistä on sairastunut vankilassa, 
koska heille ei ole tarpeeksi peittoja, 
ja vangit joutuvat palelemaan vankilan 

kylmyydessä. Rukoillaan, että he saa-
vat kuitenkin olla Jumalan lähettämiä 
”Paavaleita ja Siilaita” ja että heidän 
rakkautensa ja ilonsa saisi voittaa monia 
vankeja Kristuksen omiksi. Vankilatyön 
viitteellä tulevilla lahjoituksilla voimme 
ostaa myös heidän tarvitsemansa läm-
pimät peitot ja lähettää Sunitan ja Jain 
rohkaisemaan heitä näiden tuliaisten 
kera. 

Välillä oikeuslaitoksen päätökset 
hämmästyttävät: nämäkin kristityt mie-
het, jotka haluaisivat olla rakentamassa 
parempaa yhteiskuntaa, tuomitaan van-
kilaan, mutta raiskaaja voi jäädä ilman 
tuomiota. Sunita ja Jai ovat yrittäneet 
auttaa 14-vuotiaana raiskattua Amri-
taa. Hän on nyt 18-vuotias, 4-vuotiaan 
pojan äiti. Amrita rakastaa poikaansa 
suuresti, mutta elämä ilman koulutus-
ta ja työtä ei ole helppoa. Asianajajia 
ei tahdo löytyä rikosten uhreille, jotka 
ovat köyhiä ja kouluja käymättömiä. 
Syyttömiä on myös vankiloissa ja hei-
dänkin asioidensa ajaminen on Jayan 
ja Sunitan sydämellä. Kiitos sinulle, joka 
olet mukana lahjoituksin, rukouksin ja 
neulomalla, viemässä lämpöä ja Kris-
tuksen rakkautta Nepalin vankiloihin.

Pettymys epäjumaliin 
ohjaa Jeesuksen luo
Kun monet epäjumalat tai noitatohtorit 
eivät ole kyenneet auttamaan ihmisiä, 
nämä kääntyvät epätoivoisina ja viimei-
senä oljenkortenaan elävän Jumalan 
puoleen. Köyhillä ihmisillä ei ole mi-
tään menetettävää. Koska muualta ei 
tule apua, he kuuntelevat niitä, jotka 
kertovat suuresta, tulevaisuuden ja toi-
von antavasta sekä parantamaan kyke-
nevästä kristittyjen Jumalasta. 

Kristinusko leviääkin nimenomaan 
köyhien ja kastittomien keskuudessa 
sekä Nepalissa että Intiassa. Kun joku 
perheessä tulee uskoon, hän saa usein 
kovaa vastustusta perheenjäseniltään 
ja kyläyhteisöltään ja joutuu jopa väki-
vallan kohteeksi. Jos juuri uskoon tullut 
ei tämän lisäksi löydä uskovien yhteyt-
tä lähiseudullaan, hän liukuu helpos-
ti uskostaan pois. Mutta pysyessään 
vahvana hän saa nähdä läheistensä 
pikkuhiljaa seuraavan uskon tielle. Ne-
palin ja Intian kaltaisissa maissa, joissa 
monijumalaisuus ja noituus on vahvaa 
ja ihmiset kiinni niiden siteissä, Jumala 
tekee myös ihmeitä erityisesti parantu-
misen alueella, ja monet tulevat sitäkin 
kautta uskoon. 

Useimmat uusista seurakunnista 
ovat todella syrjäseuduilla, ja ihmiset 
joutuvat tulemaan monen tunnin käve-
lymatkan päästä jumalanpalvelukseen. 
Siksi osallistujille tarjotaan yksinkertai-
nen ruoka-ateria jumalanpalveluksen 
jälkeen.

Saji ja Siligurin miesten raamattu-
koulun nuoret kurssilaiset tekevät tär-
keää evankeliointityötä rohkeasti, vaik-
ka vastustusta on paljon. Alue, jossa 
he Intian puolella toimivat, on erityisen 
vaikea, mutta uskovien ahkera rukous 
johdattaa ihmiset Jumalan luo. Siligu-
rin raamattukoulu on ollut todellinen 
rukousvastaus evankeliointityöhön, 
koska siellä nuoret, uskovat miehet 
saavat opetusta ja valmennusta men-
näkseen syrjäkyliin kertomaan Jeesuk-
sesta ja opetuslapseuttamaan uusia 
uskovia. 

We serve, 
Jesus heals
Tansenin lähetyssairaalan seinässä lu-
kee suurin kirjaimin: ”We serve, Jesus 
heals” eli ”Me palvelemme, Jeesus 
parantaa”. Tämä sairaala on hyvässä 
maineessa aina Pohjois-Intiaa myö-
ten, ja varattomia potilaita tulee sinne 
laajoilta alueilta edullisen ja ilmaisen 
hoidon toivossa. Osa potilaista ja hei-
dän omaisistaan osallistuu hoitojakson 
aikana sairaalan kappelin hartauksiin. 
Lisäksi ”pastoral care” -tiimi kiertää ru-
koilemassa potilaiden puolesta ennen 
leikkausta ja jakamassa Johanneksen 
evankeliumeja.

Aloitamme juuri lyhytaikaisen kerä-
yksen, jolla tuemme ortopedi Maari-
tin työjaksoa 1.4.–15.5.2024 Tansenin 
lähetyssairaalassa. Vapaaehtoistyö-
jakson aikana varattomille tarjotaan 
myös tekonivelleikkauksia, joihin heillä 
ei muuten olisi mahdollisuutta. Uusia 
lonkka- ja polviniveliä joudutaan asen-
tamaan myös nuorille ja keski-ikäisille. 

Kun kortisonitabletteja käytetään ki-
pulääkkeinä, sen seurauksena syntyy 
lonkkaan luukuolio, mikä on kivulias tila 
ja johtaa lähes aina nivelen tuhoutumi-
seen. Myös huonosti hoidetut tai hoita-
mattomat murtumat ovat voineet tuho-
ta nuorenkin aikuisen nivelen niin, että 
liikkuminen on vaikeaa ja onnistuu vain 
kahden bambukyynärsauvan avulla. 

Näihin Maaritin työjaksoihin kuuluu 
myös seurakunnissa opettamista, kris-
tillistä päihdetyötä, vankilavierailuja ja 
israelilaisten ylistystanssien vetämistä 
sairaalan vieressä olevalla kentällä.

Tukemalla rukouksin ja lahjoituksin 
mahdollistat leikkauksen ja sairaalahoi-
tojakson köyhälle nepalilaiselle sekä 
hänen liikuntakykynsä palauttamisen. 
Nepalin työn viitteellä suurin tarve 
2561 kerätään työhön lahjoituksia ajalla 
1.1.–30.3.2024.

Pääsiäisenä alkaa
tiimimatka Nepaliin
Paraskaan lehtijuttu tai tv-dokumentti 
ei vie niin mennessään kuin aito ko-
kemus lähetyskentästä. Matkalla Pyhä 
Henki voi johdattaa kohtaamisissa 
Katmandun kaduilla tai tutustuessasi 
One Wayn työhön seurakunta- tai van-
kilavierailulla tai lastenkodeissa, kun 
pääset leikkimään lasten kanssa. Kyse-
le rukoillen, olisiko sinun paikkasi ensi 
kevään Nepalin matkan tiimissä 30.3.–
8.4.2024. 

Siis älä pelkää, kun jokin muuttuu, 
matkaan jo lähde tässä on tie, Ju­
mala antaa sen mitä puuttuu, ylitse 
kaiken hän sinut vie. (P. Simojoki)

Vankilan naiset ovat kokoontuneet kuulemaan Raamatun opetusta. Kiinnostuneet saavat oman 
Raamatun.

Ruokailemassa jumalanpalveluksen jälkeen.



34 R a p o r t t i   1 / 2 0 2 4 35

Ulan Batorin työkeskuksesta kuuluu hyviä uutisia.  
Työ etenee ja evankeliumi saavuttaa ihmisiä.

henkilötodistusta, saati mitään 
muutakaan. Iloksemme saim-
me palkattua myös osa-aikaisen 
lääkärin. Hän aloitti marraskuun 
alussa, mutta on valitettavasti nyt 
irtisanoutunut pitkien välimatko-
jen takia. Ulan Batorin liikenne on 
todella ruuhkainen, ja työkeskus 
sijaitsee kaupungin laitamilla. Työ-
matkaan käytetty pitkä aika vai-
keuttaa sopivan lääkäri tai hoita-
jan palkkaamista. Rukoillaan uutta 
ja pysyvää hoitohenkilöä keskuk-
seen, sillä monella keskukseen 
tulevalla kadunmiehellä tai van-
kilasta vapautuvalla on runsaasti 
terveydellisiä haasteita.

Suuri urakka saatiin valmiik-
si kuluneen syksyn aikana, kun 
keskukseen rakennettiin sauna 
ja suihku. Aiemmin keskuksen 
peseytymistila on ollut pihalla 
pienessä majassa, jonka katolla 

Mongolian työ
Kummisihteeri 
Ulla Kärnä 
050 321 8207
mongolia@onewaymission.fi

TULE KUMMIKSI  
SAIRAAN-
HOITAJALLE!

Kuukausituki 25 €.  
Ota yhteyttä osoitteeseen  
mongolia@onewaymission.fi  
tai kummisihteeri Ulla Kärnään, 
puh. 050 321 8207.

Työ etenee 
 	   Mongoliassa

MONGOLIA

Teksti ja kuvat  TIINA SINKKONEN

olevasta vesikanisterista tulevan 
vesiletkun avulla on voinut pesey-
tyä kesäisin. Talvisin on käyty ylei-
sissä suihkuissa. Nyt keskuksessa 
on nautittu lämpimistä löylyistä ja 
toimivasta suihkusta. 

Seuraava tiimimatka Mongo-
liaan tehdään toukokuun alus-
sa 3.–11.5.2024. Tiimiin mahtuu 
kuusi henkilöä. Pastori Jari Välilä 
on matkalla mukana. Tutustum-
me One Way Missionin työhön. 
Olet lämpimästi tervetullut mu-
kaan, ja jos koet paikaksesi tä-
män tiimin, ota rohkeasti yhteyttä:  
tiina.sinkkonen@onewaymission.fi, 
050 590 3655.

Mongolia tarvitsee esirukouk-
siamme, muistetaan ystäviämme 
rukouksin, jotta Herran hyvä tahto 
tapahtuu ja evankeliumi saa levitä 
runsaana. 

MONGOLIA

Talvi on tullut Mongoliaan, ja 
tätä kirjoittaessani pakkaslu-
kemat ovat alittaneet siellä 

jo -30 celsiusasteen. Mongolia on 
maailman suurin sisämaa ja siksi 
myös kuiva ja vähäluminen. 

Kylmät tuulet puhaltavat aroil-
la, mutta työkeskuksessa sykkivät 
lämpimät sydämet. Syksyn sato on 
jälleen korjattu talteen ja varastoitu 
suuriin varastoihin ja kellariin. Suuri 
osa ruoasta tuotetaan itse, ja kaikki 
osallistuvat sekä viljelyyn että sa-
donkorjuuseen. Yhteinen työ sopii 
niille, joiden elämässä alkoholismin 
tuhoavat vaikutukset ovat selväs-
ti nähtävissä vielä raitistumisenkin 
jälkeen. Jumala on voimallinen va-
pauttamaan kaikkein syvimmälläkin 
olevan rappioalkoholistin, ja iloit-
semme jokaisesta keskuksen asuk-
kaasta, joka on saanut mahdollisuu-
den aloittaa uuden elämän.

One Way Missionin työ Mongo-
liassa käsittää työkeskuksen pää-
kaupunki Ulan Batorissa ja nykyisin 

myös kaksi uutta maaseudulle syn-
tynyttä seurakuntaa, jotka ovat saa-
neet alkunsa keskuksessa uskoon 
tulleiden henkilöiden muuttaessa 
kotiseudulleen. Työn keskiössä on 
julistaa evankeliumia ja auttaa van-
kilasta vapautuvia sekä katujen al-
koholisteja. 

Viranomaiset ovat 
kiinnostuneita  
hyvistä tuloksista
Vankiloissa kierretään ahkerasti pi-
tämässä kokouksia, ja suhde van-
keihin luodaan jo siinä yhteydessä. 
Työn hyvä hedelmä on huomattu 
myös kansallisella tasolla, ja mar-
raskuussa työkeskukseen saatiin 
vieraita Ulan Batorin kaupungin 
sosiaalitoimesta. Alkoholisteja ja 
asunnottomia auttavan järjestön 
johtaja ja sosiaalityöntekijä halusi-
vat nähdä, kuinka keskuksessamme 
toimitaan. Keskuksen väki sai mah-
dollisuuden kertoa evankeliumin 
muuttavasta voimasta.

Työkeskuksen päivittäiseen 
ohjelmaan kuuluu raamattupiiri 
aamuisin. Yhdessä rukoillaan ja tu-
tustutaan Jumalan sanaan ennen 
päivän töiden aloittamista. Sunnun-
taisin kokoontuu uskoon tulleista 
henkilöistä ja keskuksen väestä 
koostuva seurakunta. Halukkaat 
saavat todistaa omasta uskostaan 
ja pastori Nordog puhuu. Iltaisin 
vietetään aikaa yhdessä pelaten 
tai musisoiden innokkaan bändin 
johdolla, joka on tehnyt myös CD-
levyn evankeliumin eteenpäin vie-
miseksi. Lisäksi osia Raamatusta on 
painettu pikku kirjasiksi.

Rukousaiheena oma lääkäri
Tällä hetkellä keskuksessa asuu 
32 henkilöä ja henkilökuntaa on 8 
henkilöä, joista osa työskentelee 
osa-aikaisesti. Työn johtajan Mun-
khuun lisäksi pastori Nordog ja 
sosiaalihoitajat huolehtivat asuk-
kaiden tarpeista. Usein aloitetaan 
aivan alusta, henkilöllä ei ole edes 

Jurttia Mongolian maaseudulla.

Joulujuhlan tunnelmia 2023 Mongoliassa.
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ATTE AUVINEN & 
HELENA HÄNNINEN
Minne uskoni ulottuu. 
Kuvia Italiasta  
– runoja uskosta
20 €

ERÄMAASTA
ELÄMÄÄN

Tapani SuontoTapani Suonto 
 

ERÄM
AASTA ELÄM

ÄÄN

Elävää opetusta
erämaahan eksyneelle

Hengelliset erämaat ovat tuttuja lähes jokaiselle kristitylle. 
Erämaa on läpi historian ollut paikka, jossa Jumala kasvattaa 
ja koettelee palvelijansa. Erämaavaellus voi olla siunauksen 
ja uudistumisen lähde.

Erämaahan voi kuitenkin joutua myös vastoin Jumalan 
tahtoa. Erämaasta elämään on kirja erämaahan eksyneelle. 
Opetuksissaan ja kirjoituksissaan Tapani Suonto on käsitel-
lyt hengellisiä erämaita ja antanut vastauksia erämaihin ek-
syneiden ahdistuksiin. Näistä opetuksista on syntynyt myös 
tämä kirja. Se on raikasta ja virvoittavaa opetusta erilaisissa 
hengellisissä erämaissa kamppaileville.

2. tarkistettu painos

ERÄMAASTA
ELÄMÄÄN
Elävää opetusta 
erämaahan eksyneelle

TAPANI SUONTO
Ole turvallisella mielellä
14 €

TAPANI SUONTO
Valmistu Jumalan
käyttöön 1
14 €

TAPANI SUONTO
Valmistu Jumalan
käyttöön 2
14 €

TAPANI SUONTO
Tapahtui 
perjantaina
10 €

TAPANI SUONTO
Erämaasta 
elämään
10 €

TAPANI SUONTO
Kohti 
auringonnousua
10 €

TAPANI SUONTO
Tie ihmeiden maailmaan
14 €

TAPANI SUONTO
Kuinka tunnistaa eksytys
14 €

Hanna Torvalds
One Way Mission 
Tie maailman ääriin
10 €

LES WHEELDON
Jumalaa kuunnellen
14 €

TAPANI SUONTO
Lauri
10 €

TAPANI SUONTO
Rakastatko sinä minua?
12 €

Tapani Suonto  
RAKASTATKO SINÄ MINUA?

Rakastatko Sinä Minua on Tapani Suonnon oma elämäkerta. Se 
on harvinaisen avoin, rehellinen ja myös riipaiseva kuvaus tämän 
suomalaisen evankelistan elämästä aina nuoruusvuosista lähtien. 
Se on kertomus Jumalan avusta ja siunauksista, mutta myös 
vaikeasta tiestä läpi myrskyjen.

Tapani Suonto tuli monille tutuksi 1970-luvulla nuorena tru-
baduurina ja evankelistana. Silloin hän kiersi kitaransa kanssa 
Suomea laulaen ja julistaen evankeliumia.

1980-luvulla Tapani Suonto toimi pääkaupunkiseudulla Perjantai 
Kristukselle -kampanjan toiminnanjohtajana. Niinä vuosina hän 
tuli tutuksi monissa seurakunnissa evankelistana ja raamatunopet-
tajana.

1990-luvun loppupuolella Tapanin elämään tuli hiljaisuus. 
Näytti jo siltä, että hänen evankelistan uransa oli lopullisesti ohi, 
kunnes kaikki jälleen muuttui. 

Rakastatko Sinä Minua on koskettava kertomus 
Jumalan uskollisuudesta palvelijaansa kohtaan. 

Jeesus sanoi: ”Simon, Johanneksen poika, 
rakastatko sinä minua?”

Tapani Suonto

Evankelistan tie läpi tyynen ja myrskyjen
Osa 1

RAKASTATKO
SINÄ

MINUA?

����������������������

TAPANI SUONTO
Johdatatko sinä minua?
18 €

TAPANI SUONTO
Jeesus on tie
16 €

Kirjallisuutta

Hyvää lisälukemista

opetuslapseuskouluun!

TUIJA NISKANEN (toim.)
Mun stoori – Miten tulin 
uskoon?  3 €

MARIANNE RAATIKAINEN
Raili Agogo, Tarina 
kulissien takaa
10 €

TIINA SINKKONEN
Uskon 
CD 23 €

TIINA SINKKONEN
Tribute to Mahalia
Jackson
CD 23 €

NATHANAEL
Hengen tuuli
CD 10 €

TAPANI SUONTO
Trubaduurin laulu
CD 10 €

TAPANI SUONTO
Kirje ystävälle
CD 10 €

MATTILAN 
PERHEORKESTERI
Nimi kaikkein 
korkein 
CD 10 €

TIINA SINKKONEN
& Co. 
Matkaa teen
CD 15 €

M
us

ii
kk

ia

SOILE JA 
ESA-PEKKA MATTILA
Usko toivo ja 
rakkaus 
CD 10 €

TAPANI SUONTO
Hengellinen johtajuus 
ja minun kokemukseni 
siitä                          15 €

TILAUKSET: onewaykauppa.fi tai puh. 045 261 3925

ONE WAYN TUOTANTOA

Rakennuttaja-
insinööritoimisto

STENROOS OY

Liike-, toimisto- ja 
asuinrakennusten 

tunnollista rakennuttamista 
ja rakennustyön valvontaa.

Kehruutie 1 C, 00410 Helsinki
Puh. 041 534 4844

”Sillä jokainen huone on 
jonkun rakentama, mutta 

kaiken rakentaja on Jumala.”

Vastaanotto Lempäälän Ideaparkissa 
Instrussa ja Nissenillä. 

Myös Tampereella, Ylöjärvellä ja  
Hämeenlinnassa vastaanotot. 

Ajanvaraukset 
Instrun ja Nissenin nettisivuilta.

Silmälääkäri
Petri Mustonen

One Way TV
Antenni kanava   joka koskettaa

SEURAA ONE WAYN LÄHETYKSIÄ 

ANTENNI-TV:n 
kanavapaikalla 30 

Sunnuntaisin
klo 9.00–11.00
ja 19.00–20.30

Ohjelmat katsottavissa myös netissä:
www.oneway.tv

Laadukasta sähköurakointia 
Uudellamaalla ja 
Etelä-Suomessa. 
Myös ilmalämpöpumput 
ja aurinkopaneelit!
Kysy tarjousta kauempaakin!

Arutec

arttu@arutec.fi   •  050 555 7882
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Opetusraportti

kunnalla. Lähetystyö ei ole seurakun-
nassa myöskään erillinen työmuoto, 
jonka esim. lähetystiimi hoitaa, vaan 
kyse on seurakunnan ydintehtävästä, 
joka koskee jokaista uskovaa.

Jumala kutsuu edelleen ihmisiä 
lähetystyöhön. Meidän tulisi rukoil-
la, että Jumala nostaa keskeltämme 
ihmisiä lähetystyöhön. Meidän tulisi 
myös tunnistaa ne ihmiset, jotka Ju-
mala on kutsunut lähetystyöhön ja 
ennen kaikkea julistamaan evankeliu-
mia ja istuttamaan seurakuntia lähe-
tyskentille. On sanottu, että kun ky-
seessä on maailman valloittaminen, 
tarvitaan ihmisiä, joilla on suuri usko, 
suuria vakaumuksia ja jotka ovat an-
tautuneet täydellisesti Jeesukselle. 
Tavoitteena on, että jokainen seura-
kunta olisi mukana lähetystyössä. Ru-
koillaan, että Suomessa saisi jälleen 
syntyä lähetysherätystä!

2.	 Lähetystyöntekijöillä on  
	 kolmiosainen tehtävä
Paavalin ja Barnabas lähetettiin ennen 
kaikkea istuttamaan uusia seurakun-
tia. Heidän tehtävänsä oli kolmiosai-
nen: evankeliointi, opetuslapseutta-
minen ja seurakuntien perustaminen. 
He toteuttivat siten Jeesuksen anta-
maa lähetyskäskyä. Lähetystyön ta-
voitteena on edelleen seurakuntien 
perustaminen jokaiseen etniseen 
kansanryhmään. Tavoitteena on, että 
lähetyskentälle perustettu seurakunta 
evankelioi ja istuttaa uusia seurakun-
tia. Tavoitteena on toisin sanoen, että 
seurakunnat moninkertaistuvat. Tämä 
on raamatullisen lähetystyön ydin. 

Kohtaamme ihmisiä lähetyskentillä 
kokonaisvaltaisesti ja toki autamme 
heitä myös mahdollisuuksien mukaan 
ajallisissa puutteissa – siellä missä on 

nälänhätää, annamme ruokaa, missä 
ei ole puhdasta juomavettä, raken-
namme kaivoja sekä pidämme huolta 
orvoista, leskistä, vammaisista ja muis-
ta heikossa asemassa olevista ihmisis-
tä. Laupeudentyö on myös oleellinen 
osa lähetystyötä. Kaiken keskiössä on 
kuitenkin sanoma Jeesuksesta. 

Näky lähetystyön ytimestä hä-
märtyy helposti, minkä vuoksi haluan 
sitä erityisesti korostaa. Tavoitteena 
tulisi lisäksi olla, että lähetyskentäl-
le syntyy itsenäisiä seurakuntia, joita 
johtaa paikallinen vanhimmisto. Mei-
dän tehtävämme lähetyskentillä tulisi 
olla, että pitkässä juoksussa teemme 
itsemme (mahdollisuuksien mukaan) 
tarpeettomaksi. Tämä ei ole helppoa 
ja sen vuoksi tarvitsemme kaikkien 
seurakuntien taloudellista tukea ja ru-
kousta tässä työssä. Kun työ on saatu 
itsenäiseksi, me lähdemme Jumalan 
johdatuksessa ns. ”valloittamaan uut-
ta maata”.

3.	 Lähetystyön tekeminen alueella,  
	 jossa ei ole vielä kansallista 
	 seurakuntaa
Jos 10 miestä kantaa tukkia, näistä 9 
on toisessa päässä ja yksi on toises-
sa päässä, ja haluat auttaa, niin kum-
paan päähän sinä menet kantamaan? 
Kun voimavarat ovat rajalliset, pitäisi-
kö ne suunnata sinne, missä tarve on 
suurin ja missä evankeliumia ei ole 
vielä julistettu? Tänä päivänä yli 90 % 
lähetystyöntekijöistä tekee työtä sel-
laisten kansojen parissa, joissa on jo 
seurakuntia, jotka voivat evankelioida 
omaa kansaansa. Vain alle 10 % lähe-
tystyöntekijöistä tekee työtä saavut-
tamattomien kansojen parissa.

Paavali halusi julistaa evankeliumia 
siellä, missä muut eivät sitä julistaneet 
(Room.15:20). Kuinka monessa seu-
rakunnassa rukoillaan säännöllisesti 
saavuttamattomien kansojen puo-
lesta? Me tarvitsemme näkyä saa-
vuttamattomista kansoista. Edelleen 
lähetystyön painopistealueena on ns. 
10/40-ikkuna. Tällä alueella Lähi-Idäs-
sä, Aasiassa ja Pohjois-Afrikassa ovat 
suuret valtauskonnot (islam, hindu-
laisuus ja buddhalaisuus). Ko. alueen 
väestöstä 62 % kuuluu saavuttamat-
tomiin kansanryhmiin.

Maailmassa on Joosua-projektin 
(joshuaproject.net) mukaan 7 253 saa-
vuttamatonta kansanryhmää, mikä on 
42,4 % maailman väestöstä. Työtä on 
siis vielä paljon tehtävänä. Rukoillaan, 
että Herra lähettää lisää työntekijöitä 
saavuttamattomien kansojen pariin.

4.	 Lähetystyöntekijät ovat  
	 tilivelvollisia seurakunnalle

Ja sieltä he (Paavali ja Barnabas) 
purjehtivat Antiokiaan, josta he 
olivat lähteneet, annettuina Ju­
malan armon haltuun sitä työtä 
varten, jonka he nyt olivat suorit­
taneet. Ja sinne saavuttuaan he 
kutsuivat seurakunnan koolle ja 
kertoivat, kuinka Jumala oli ollut 
heidän kanssansa ja tehnyt suuria 
ja kuinka hän oli avannut pakanoil­
le uskon oven. (Ap. t. 14: 26–28) 

Kun Paavali ja Barnabas palasivat ta-
kaisin lähetysmatkaltaan Antiokiaan, 
he raportoivat matkastaan seurakun-
nalle. He olivat Antiokian seurakun-
nalle tilivelvollisia tekemästään lähe-
tystyöstä.

5.	 Seurakunta tuki lähetystyönteki- 
	 jöitä rukouksin ja taloudellisesti

Sitten vielä, veljet, rukoilkaa mei­
dän edestämme, että Herran sana 
nopeasti leviäisi ja tulisi kirkastetuk­
si muuallakin niinkuin teidän kes­
kuudessanne (2. Tess. 3:1–2). 

Paavali rohkaisi jatkuvasti seurakuntia 
rukoilemaan. On sanottu: rukous syn-
nyttää hädän sieluista, hätä sieluista 

Rakkauden kaksoiskäsky

Niin Jeesus sanoi hänelle: Rakasta 
Herraa, sinun Jumalaasi, kaikesta 
sydämestäsi ja kaikesta sielusta­
si ja kaikesta mielestäsi. Tämä on 
suurin ja ensimmäinen käsky. Toi­
nen, tämän vertainen, on: Rakas­
ta lähimmäistäsi niin kuin itseäsi 
(Matt. 22:37–39).

Lähetyskäsky 

Menkää siis ja tehkää kaikki kan­
sat minun opetuslapsikseni, kasta­
malla heitä Isän ja Pojan ja Pyhän 
Hengen nimeen ja opettamalla 
heitä pitämään kaikki, mitä minä 
olen käskenyt teidän pitää. Ja kat­
so, minä olen teidän kanssanne 
joka päivä maailman loppuun asti 
(Matt. 28: 19–20).

Mitä voimme oppia alkuseurakun-
nan tekemästä lähetystyöstä?

1.	 Paikallisseurakunta lähettää  
	 lähetystyöntekijöitä
Kun Paavali ja Barnabas lähetettiin 
lähetystyöhön, lähettäjänä oli Antio-
kian seurakunta (Apt. 13:1–2). Lähet-
täjänä ei ollut Jerusalemin ”äitiseura-
kunta” vaan lähettäjänä oli Antiokian 
paikallisseurakunta. Toisin sanoen 
paikallisseurakunta lähetti seurakun-
tansa jäseniä lähetystyöhön. 

Jokaisella paikallisseurakunnalla 
on vastuu lähetystyöstä. Lähetystyötä 
ei voi ulkoistaa lähetysjärjestölle, vaan 
paikallisseurakuntien tulee olla mu-
kana lähetystyössä. Lähetysjärjestöt 
voivat hoitaa lähetystyöhön liittyvät 
hallinnolliset asiat, mutta vastuu lähe-
tystyöstä on jokaisella paikallisseura-

Teksti: Leena Kinnunen

Jeesus antoi seurakunnalle kaksi suurta käskyä, jotka 
ohjaavat seurakunnan toimintaa ja lähetystyötä:

Lähetystyö
Seurakunnan ytimessä
Mikä on seurakunnan tarkoitus ja päämäärä?

synnyttää rukouksen. Onko meillä 
tuskaa hukkuvista sieluista? Lähetys-
saarnaaja Wesley Duewel on sano-
nut: ”Me voimme saavuttaa maail-
man, jos haluamme. Suurin puute 
tänään ei ole ihmisistä tai varoista. 
Suurin tarve on rukous.” Tarvitsemme 
rukousta saavuttamattomien kanso-
jen puolesta ja lähetystyön puolesta, 
että Herra nostaisi lähetystyöntekijöi-
tä, erityisesti nuoria.

Filippiläiset tukivat Paavalia ta-
loudellisesti tai materiaalisesti (Fil. 
4:14–16). Lähetystyö tarvitsee tukijoi-
ta ja varoja. Tapoja tukea lähetystyö-
tä on monia aina sukkien kutomisesta 
ja lähetysmyyjäisistä alkaen. Hudson 
Taylor on sanonut: ”Jumalan työstä, 
jota tehdään Jumalan tavalla ei puu-
tu varoja.” Jos meiltä puuttuu varoja, 
on ehkä hyvä ns. tarkistaa kompassia, 
teemmekö edelleen niitä asioita mitä 
Jumala haluaa meidän tänä päivänä 
tekevän. 

6.	 Seurakunnan johtajien koulutta- 
	 minen, varustaminen ja rohkaisu
Paavali kirjoitti kirjeitä perustamilleen 
seurakunnille, vieraili seurakunnissa 
vahvistamassa niitä (Ap. t. 15:41) ja 
välillä jätti mm. Timoteuksen vahvis-
tamaan seurakuntia. Me toimimme 
lähetyskentillä pääasiassa yhteistyös-
sä kansallisten seurakuntien kanssa, 
mikä on monella tavalla hyvä asia. 
Lyhtyaikaisille lähetysmatkatkoille voi 
lähteä mukaan tutustumaan lähetys-
työhön, ja toivon mukaan lähetyski-
pinä saa syttyä näillä matkoilla. Pää-
painona kansallisten seurakuntien 

kanssa tehtävässä työssä tulisi myös 
olla seurakuntien johtajien koulutta-
minen ja tukeminen siten, että kan-
sallinen seurakunta itse evankelioi, 
opetuslapseuttaa ja istuttaa uusia 
seurakuntia. 

7.	 Seurakunnilla ja niiden johtajilla  
	 on vastuu lähetystyöstä
Lähetystyöstä on sanottu, että kyse 
on seurakunnasta, joka palaa. Tästä 
tulesta lentää kipinöitä, jotka sytyt-
tävät muita. Lähetystyö on näiden 
kipinöiden lentämistä. Lähetystuli 
on valitettavasti pikkuhiljaa hiipunut 
Suomen seurakunnissa, ja lähettien 
määrä on vähentynyt. Tarvitsemme 
rukousta, että Pyhän Hengen tuli saisi 
jälleen syttyä ja uusi lähetysinnostus 
voisi syntyä seurakunnissamme. Vaik-
ka lähetystuli ei palaisikaan seurakun-
nassamme, niin seurakuntana meillä 
on kuitenkin vastuu maailmasta ja 
varsinkin niistä kansoista, jotka eivät 
ole vielä kuulleet evankeliumia. Kyse 
on kuuliaisuudesta. Seurakunnan joh-
dolla on myös vastuu pitää lähetys-
työtä esillä ja omalta osaltaan innos-
taa ihmisiä mukaan lähetystyöhön. 
Aktiivinen lähettäminen, osallistumi-
nen lähetystyöhön ja seurakunnan 
ulospäin suuntautuvaan työhön pitää 
myös meidän oman seurakuntamme 
elossa ja palavana. 

Jokainen seurakunta ja jokainen 
uskova on kutsuttu mukaan lähetys-
työhön. Olemme joko lähettäjiä tai 
lähtijöitä. On suuri etuoikeus olla mu-
kana Jumalan missiossa ja siinä, mitä 
Jumala tekee tässä ajassa! 
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FI56 2058 1800 0076 71 NDEAFIHH

One Way Mission ry Poliisihallituksen rahankeräyslupa: RA/2018/604
Lupa myönnetty ajalle 1.1.2019–31.12.2022

1 00900

 €

Suomi

One Way -seurakunnat
•	 Rukoilemme johdatusta vastuun-

kantajien valinnassa
•	 Vanhimmistoon kasvaneita veljiä
Evankeliointi
•	 Johdatusta uuteen vuoteen 2024 
•	 Viisautta kohdata ihmisiä rakkau-

della omilla paikkakunnillamme
•	 Anna meidän, Herra, nähdä sinulta 

tullut herätys
PK-illat
•	 Rukoilemme, että kylvetty sana 

tuottaisi hyvää hedelmää
•	 Evankelistoja katutyöhön
•	 Esiintyjiä ja puhujia Gospel Cafe 

-iltoihin
Lapsityö:
•	 Kiitetään lapsityön alkamisesta 

Kouvolassa ja Kotkassa, uusista 
pyhäkoululaisista Vantaalla sekä 
uusista opettajista ja työn laajene-
misesta Saarijärvellä

•	 Rukoillaan lisää pyhäkoulunopet-
tajia (erityisesti Hämeenlinnaan) 
sekä iloa, rohkeutta ja rakkautta 
jatkaa joskus haasteellistenkin ryh-
mien opettamista

•	 Jeesuksen ilmestymistä pyhäkou-
luissa, että lapset saisivat kasvaa 
uskossa ja löytää henkilökohtaisen 
suhteen Jeesukseen

•	 Että Herra kutsuisi varhaisnuoriso-
työhön ohjaajia

•	 Rukoillaan lapsityön puolesta 
myös eri lähetyskentillä sekä Inti-
an ja Ugandan tiimiläisten järjes-
tämän lastenohjelman puolesta 
helmikuun aktioissa. 

 

Nuorisotyö
•	 Rukousta, että seurakunnat löytäi-

sivät tiloja nuorisotyölle
•	 Nuoret pääsisivät kasvamaan us-

kossa ja juurtumaan Jeesukseen
•	 Työn vetäjille työkaluja tavoittaa 

uskosta osattomia nuoria
•	 Johdatusta työmuotoihin
•	 Herätystä nuorten keskuuteen
Op-koulut
•	 Juurtumista Jumalan Sanaan
•	 Oman paikan löytämistä
Toivon Majatalo ja miestentyö
•	 Kiitosaiheena, että monia nuoria 

miehiä on ollut viime aikoina kun-
toutuksessa ja he ovat halunneet 
turvata Jeesukseen.

•	 Vapaaehtoisia viikonloppupäivys-
täjiä on saatu mukaan työhön

•	 Rukoillaan edelleen että saataisiin 
remontit saatettua loppuun ylä-
kerrankin osalta ja voitaisiin ottaa 
lisää asukkaita

•	 Johdatusta työmuodon etenemi-
sessä

•	 Että kaikkeen löytyisi tarvittava 
määrä työntekijöitä.

•	 Kiitos työn ystävistä ja heidän tu-
estaan

•	 Kiitos siitä, että Viktor on saanut 
paljon tukea ja hoitoa eri vaivoi-
hinsa, vaikka näön palautumiselle 
ei ole annettu toivoa

•	 Kiitos Herralle Slava-pastorin käyn-
neistä ja raamatun opetuksesta!

•	 Rukoilemme sodan päättymistä 
hyvään lopputulokseen

•	 Vielä noin 130 panttivangin va-
pauttamista Gazasta, mukana sy-
livauva ja 2-vuotias äitinsä kanssa

•	 Gazaan kaapatuista vapautunei-
den kuntoutumista ja paranemista 
niin fyysisesti kuin henkisesti van-
keuden kauhuista

•	 Herran lohdutusta kansalle, joka 
suree ja itkee lapsiaan, poikiaan ja 
tyttäriään, pelastusta heidän kään-
tyessään Herran puoleen. 

Mongolia 
•	 Rukoillaan, että keskukseen saa-

daan sairaanhoitaja tai lääkäri 
pysyvästi

•	 Herätystä Mongoliaan
•	 Vankilatyön ja vankien puolesta
•	 Että alkoholismin valta katkeaa ja 

ihmiset saavat vapautua

Intia 
•	 Kiitämme siitä, että Intian työ on 

jatkunut kaikista vaikeuksista huo-
limatta

•	 Rukoilemme Intian kevään 2025 
vaalien puolesta, jotta tulisi halli-
tus, joka sallii uskonvapauden

•	 Tiimin matka Intiaan helmikuussa: 
johdatusta, varjelua ja keskinäinen 
yhteys

•	 Että One Way saisi täytettyä velvoit-
teensa Intian työn tukemisessa

Nepal:
•	 Sahara-lastenkodin kiitosaihe: 

saimme hankittua käytetyn mini-
bussin lasten pitkille koulumat-
koille

•	 Rukoillaan CHOL-lastenkodista 
koulunsa päättäneiden 10 lapsen 
tulevaisuuden puolesta (koulutus 
ja työpaikka) 

•	 Varjelusta Sajille ja pastoreille seu-
rakuntien istutustyöhön haastavil-
la alueilla

•	 Uusille uskoville rohkeutta pysyä 
uskon tiellä 

•	 Kristillisen päihdetyön vertaistuki-
ryhmään lisää osallistujia 

•	 Sunitalle ja Jaylle viisautta vanki-
latyöhön 

•	 Rukoillaan että Everestin alueen 
vankilaan löytyisi kristitty nainen 
opettamaan ompelua uusilla om-
pelukoneilla 

•	 Että kevään Nepalin tiimimatkalle 
johdattuisi hyvä tiimi 

•	 Nepalin työhön lisää tukijoita 

Uganda 
•	 Kiitosaiheena kaksi uutta kaivoa, 

jotka olemme saaneet rakennettua
•	 Rukoillaan seuraavan sadon ja sää-

olojen sekä ruokapulan puolesta
•	 Uuden kirkkorakennuksen valmis-

tumisen puolesta, koska nykyinen 
kirkko on liian pieni

•	 Voimaa, virvoitusta ja terveyttä 
työntekijöille ja vastuunkantajille 
Ugandassa ja Suomessa

•	 Uuden, käytetyn minibussin saa-
misen puolesta

•	 Kesäkuun tiimimatkan puolesta, 
johdatusta matkaan liittyviin asi-
oihin

•	 Työn omavaraistamisen puolesta

Malawi ja Mosambik
•	 Kiitämme monista valopilkuista 

seurakuntatyössä, naistenpäivistä 
ja seurakuntavierailuista

•	 Rukoillaan pastoreiden, seurakun-
talaisten ja työntekijöiden puolesta.

•	 Resursseja koulutusten jatkumi-
seen

•	 Taloustilanteen kohenemista
•	 Suotuisia säitä ja hyvää satoa

Italia
•	 Rukoilemme johdatusta Italian 

työlle: työnäyn kirkastuminen, 
ystävyysseurakunnat, alkukesän 
tiimimatkat

•	 Italian evankelisille seurakunnil-
le siunausta ja rohkeutta kertoa  
evankeliumia kansansa keskuu-
dessa, jotta katolinen harha väis-
tyisi ja Herra Jeesus saisi sen sijan, 
joka Hänelle kuuluu italialaisten 
sydämissä ja elämässä 

Kotimaa
Taloutemme kotimaantyössä on kohtuullisessa tasapainossa. Suurimpana yksit-
täisenä kulueränä ovat antennikanavan sunnuntaiset lähetykset. Hauhon One 
Way Centerin remontti on pääosin saatu valmiiksi, uutta saunaosastoa lukuun 
ottamatta. Työt jatkuvat sitten, kun saamme talouttamme kaikilta osin parem-
paan tasapainoon. Kotimaan seurakuntien tulovirrat ovat olleet pääsääntöisesti 
ylijäämäisiä, mikä on ollut suuri kiitosaihe.

Lähetystyö
Lähetyskentät ovat muutamaa maata lukuun ottamatta olleet alijäämäisiä. Olem-
me joutuneet täydentämään kuukausikannatuksia Suurin tarve -viitteen lahjoituk-
sista. Olemme selvinneet toistaiseksi tästä tilanteesta, mutta rukouksemme on, 
että tulevan vuoden aikana saisimme lähetyskentille lisää kuukausikannattajia ja 
näky lähetystyöstä saisi levitä monien sydämiin. Tässä taloudellisessa tilanteessa 
emme ole pystyneet vastaamaan kaikkiin avunpyyntöihin, joita meille on esitetty. 

Kiitos
Olemme kiitollisia kaikille työmme tukijoille, joiden avustuksella olemme selvin-
neet viime vuoden taloudellisista velvoitteista, joihin olemme järjestönä sitoutu-
neet. Tulevan vuoden aikana pyrimme kerryttämään puskurirahastoa ja saamaan 
työmme taloudelliseen tasapainoon kaikilla eri sektoreilla. Kiitos, kun muistatte 
edelleen päivittäin taloutemme tarpeita, että saisimme hoidettua kaikki talou-
delliset velvoitteet eri puolille maailmaa!

Poliisihallituksen rahankeräyslupa: 
RA/2023/134

RUKOUSraportti Talousraportti

KERÄYSKOHTEIDEN VIITTEET
suurin tarve
100900
INTIA
Suurin tarve 2325
Vammaistyö 1106
Kummilapsityö 1012
Koulukummityö 2477
Leskien työ 1070
Nuorisotyö 2655
Katulapsityö 1245
Sosiaalityöntekijät 1148
New Hope -koti 2804
NHH-collegetuki 1711
NHH-poikientalon 	    
   rakennushanke 1193
UGANDA
Suurin tarve 2574 
Agape-keskus 2587
Kummityö 2778
Kaivohanke 2817
Kaweerin työ 2448
Autokeräys 4158
NEPAL
CHOL-lastenkoti 2532
Sahara-lastenkoti 2529
Seurakuntatyö 2558
Raamattukoulu 2794
Päihde-ja vankilatyö 2545
Suurin tarve 2561
MONGOLIA
Suurin tarve 2299
ISRAEL
Naistenkoti 1203
Punaisen Maton
keskus 2590
Suurin tarve 1287
MALAWI ja Mosambik
Kummityö 2354
Suurin tarve 1342
ITALIA
Suurin tarve 2642

ETU-AASIA
Suurin tarve 4132
SUOMI
Suurin tarve 2312
Miestenkoti 2901
Vankilatyö 2613
TV-työ 2723
Nuorisotyö 2833
Kotimaantyön  
   evankeliointi 3201

SEURAKUNNAT
Espoo 1504
Forssa 1818
Haapajärvi 1821
Helsinki 2600
Hyvinkää 1766
Hämeenlinna 1753
Inkoo 1229
Joensuu 1656
Jyväskylä 1779
Järvenpää 1669
Kajaani 1795
Kauhajoki 1847
Kiikka 1546
Kotka 1520
Kouvola 1698
Kuopio 1708
Lahti 1562
Lohja 1685
Mikkeli 1672
Oulu 1782
Pieksämäki 1876
Pori 1627
Porvoo 1591
Rovaniemi 1630
Saarijärvi 1559
Seinäjoki 1643
Sipoo 1517
Tampere 1588
Turku 1533
Vaasa 1326
Vammala 1892
Vantaa 1575

Me emme kerää varoja itsellemme, vaan niille ihmisille, joiden 
keskuuteen Jumala on meidät lähettänyt auttamaan ja lohduttamaan 
siinä hädässä, joka on tullut heidän osakseen.
– Tapani Suonto”
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One Way Center
•	 Olemme kiitollisia hyvin sujunees-

ta vuodesta 2023 ja työssä muka-
na olevista

•	 Rukoillaan johdatusta tulevan vuo-
den tapahtumien suunnitteluun

•	 Raamattukoulun ja muiden tapah-
tumien puolesta 

•	 Voimaa ja johdatusta kaikille työs-
sä mukana oleville

Maahanmuuttajatyö
•	 Rukoillaan positiivisia turvapaikka-

päätöksiä muutamille, jotka niitä 
vielä odottavat

•	 Fyysistä ja psyykkistä paranemista 
sairastaville

•	 Uskon vahvistumista ja että kuultu 
Jumalan Sana tuottaisi runsasta 
hedelmää

•	 Evankeliumin leviämistä Suomessa 
asuvien maahanmuuttajien pariin

•	 Viisautta ja kestävyyttä maahan-
muuttajatyötä tekeville seurakun-
nille ja seurakuntalaisille

Talous
•	 Uusia kuukausilahjoittajia
•	 Talouden tasapainon löytäminen

Venäjä
•	 Rukoillaan Venäjän ja Ukrainan so-

dan loppumisen puolesta.
•	 Siunausta ja varjelusta Koiviston 

lastenkodille, Kirvuun, Käkisalmen 
seurakunnalle

•	 • Siunausta ja johdatusta entisille 
Koiviston nuorille

•	 Siunausta Olegille, Galinalle ja 
Sashalle

•	 Rukoillaan Valentinan työlle jat-
kajaa

Israel 
•	 Kiitos siunatusta joulunajasta ko-

dillamme, monista tapahtumista, 
joihin saimme osallistua

Ja minä vuodatan Daavidin suvun päälle ja Jeru- 
salemin asukasten päälle armon ja rukouksen hengen.  

He katsovat minuun, jonka he ovat lävistäneet.  
Ja he valittavat häntä, niin kuin valitetaan ainokaista, 

murehtivat häntä katkerasti, niin kuin murehditaan 
katkerasti esikoista. (Sak. 12:10)
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One Way on käynnistänyt kotimaassa seura-
kuntien istuttamisen kymmenillä paikkakun-
nIlla. Seurakunnan perustaminen on prosessi, 
joka vie aina oman aikansa. Monilla paikka-
kunnilla nuo seurakuntarakenteet ovat vasta 
kehitteillä, mutta monilla jo valmiina. Seura-
kunnan rakenteiden luominen vie usein 3–4 
vuotta – sitä voi harvoin kiirehtiä.

Heti istutusprosessin alusta lähtien olem-
me puhuneet seurakunnasta, jotta ihmisille tu-
lee selväksi, mistä on kysymys. Maassamme on 
suuri määrä omilta juuriltaan syrjäytyneitä ko-
dittomia kristittyjä, joista monet ovat toivoneet 
One Way -seurakuntaa omalle paikkakunnal-
leen. Mediatyömme kautta meillä on jo vuosia 
ollut yhteys myös kristinuskosta kokonaan vie-
raantuneisiin ihmisiin, joille One Way on tuttu 
järjestö. Siksi tuo selkeä viesti on niin tärkeä.

Seurakuntien istutustyössä tavoitteenam-
me ovat rakenteet, jotka löydämme Raamatus-
ta. One Wayn istutustyössä ensimmäinen asia 
on rukous- ja evankelioimistyön käynnistämi-
nen ja uskoon tulleiden opetuslapseuttami-
nen opetuslapseuskoulussa.  

LOHJA
Paikkarinkatu 8, alakerta
onewayseurakunta.fi/lohja

MIKKELI
Porrassalmenkatu 1 B  
onewayseurakunta.fi/mikkeli

OULU
Tuulimyllynkatu 18 (Adventtisrk:n tila)
onewayseurakunta.fi/oulu

PIEKSÄMÄKI
Torikatu 7  
onewayseurakunta.fi/pieksamaki

PORI
Satakunnankatu 32 
onewayseurakunta.fi/pori

PORVOO
Lundintalo, Aleksanterinkatu 11
onewayseurakunta.fi/porvoo

SAARIJÄRVI
Ilolantie 14
onewayseurakunta.fi/saarijarvi

SEINÄJOKI
Kahvilasali, Toimintojentalo, 
Kasperinviita 13
onewayseurakunta.fi/seinajoki

SIPOO
Palvelutalo Linda, Amiraalintie 6, Söderkulla
onewayseurakunta.fi/sipoo

TAMPERE 
Satakunnankatu 50 
onewayseurakunta.fi/tampere

TURKU
Koivulan liikekeskus, Kataraistentie 7
onewayseurakunta.fi/turku

VAASA
onewayseurakunta.fi/vaasa

VAMMALA
Puistokatu 6
onewayseurakunta.fi/vammala

VANTAA
Kaivokselan koulun paviljonki, 
Luolapolku 4
onewayseurakunta.fi/vantaa

One Way -paikkakunnat

 onewaymission.fi       I       onewayseurakunta.fi       I       onewaykoulu.fi       I       facebook.com/owmfinland

ESPOO
Alakartanontie 11
onewayseurakunta.fi/espoo

FORSSA
Hämeentie 5
onewayseurakunta.fi/forssa

HAAPAJÄRVI
onewayseurakunta.fi/haapajarvi

HELSINKI
Kaisaniemenkatu 10
onewayseurakunta.fi/helsinki

HYVINKÄÄ
Sahanmäen palvelukeskus, Munckinkatu 65
onewayseurakunta.fi/hyvinkaa

HÄMEENLINNA
Ruutikellarintie 1
onewayseurakunta.fi/hameenlinna

INKOO
Sunnuntaijuhlat osoitteessa:
Bollstantie 1, Wilhelmiina-tila
Rukouskokoukset: Pikkunummentie 4
onewayseurakunta.fi/inkoo

JYVÄSKYLÄ
Yliopistonkatu 15  
onewayseurakunta.fi/jyvaskyla

JÄRVENPÄÄ
Sibeliuksenkatu 17  
onewayseurakunta.fi/jarvenpaa
Huom: sunnuntaijuhla klo 12

KAJAANI
Väinämöisenkatu 13  
onewayseurakunta.fi/kajaani

KAUHAJOKI
onewayseurakunta.fi/kauhajoki

KIIKKA
Grace House, Länsitie 1
onewayseurakunta.fi/kiikka

KOTKA
Taruraitti 2
onewayseurakunta.fi/kotka

KOUVOLA
Salpausselänkatu 29  
onewayseurakunta.fi/kouvola

KUOPIO
Tulliportinkatu 22
onewayseurakunta.fi/kuopio

LAHTI
Vapaudenkatu 1
onewayseurakunta.fi/lahti

Raportti-lehden  
tukijaksi

Voit tukea neljä kertaa vuodessa 
ilmestyvää Raportti-lehteä  
vapaaehtoisella maksulla.

Tilinumero: FI56 2058 1800 0076 71
Viitenumero: 100900

Lehden tilaukset ja  
osoitteenmuutokset: 

tilaukset@onewaymission.fi

Rukoilemme Teams-yhteyden välityksellä yhdessä 
joka kuukauden viimeinen tiistai klo 18 alkaen 
Ugandan työmme puolesta.
 Rukousillat keväällä 2024 ovat:   
30.1., 27.2., 26.3., 23.4. ja 28.5.
Rukousillan Teams-linkki ja lisätietoja löytyy  
seurakuntasivustolta:  
onewayseurakunta.fi etäkokoukset-kohdasta. 
Tietoja saa oman seurakunnan pastoreiden/ 
vastuuhenkilöiden kautta. Tervetuloa mukaan 
rukoilemaan lähetystyön puolesta!

Tule etäyhteydellä mukaan 

rukoilemaan
Ugandan työn puolesta

onewayseurakunta.fi/etakokoukset/

UGANDAAN
TARVITAAN UUSI AUTO

Vuosia sitten hankittu auto on tullut käyttöikänsä pää-
hän eikä sitä enää voi käyttää. Tällä hetkellä seurakunta-
matkoilla käytettävä auto joudutaan aina vuokraamaan, 
mikä on hankalaa ja kallista.

Auto on välttämätön aktiivisessa evankeliointi- ja seura-
kuntatyössä sekä tavaroiden ja ihmisten kuljettamisessa. 

Ugandassa on lähes 300 seurakuntaa, joiden työtä tu-
etaan ja koordinoidaan Muleetesta käsin. Seurakunnille 
järjestetään myös seminaareja ja evankeliointikampan-
joita varsin laajalla alueella Länsi- ja Keski-Ugandassa. 
Tarkoituksena on hankkia työtä varten käytetty, mutta 
hyväkuntoinen minibussi. Noin 25 000 eurolla saam-
me hankittua tarkoitukseen sopivan auton. Kiitos, että 
muistatte asiaa rukouksin. 

Mikäli pystyt tukemaan auton ostamista, voit lahjoit-
taa haluamasi summan One Wayn tilille viitteellä 4158 
(Ugandan työn autokeräys). Kiitos tuestasi!

SOITA LahjoituspuhelU
0600 02 812

Lahjoituspuhelun hinta on 20,11€ + Pvm
Rahankeräyslupa RA/2023/134

Tue One Wayn  TV-työtä
ja kotimaan toimintaa

1. Avaa MobilePay
2. Valitse LÄHETÄ ja syötä summa
3. Syötä lyhytnumero:

   79335
4. Hyväksy maksu pyyhkäisemällä
MobilePay-lahjoitukset kohdentuvat 
Suurin tarve -viitteelle

LAHJOITA

-numerolla

Holokaustin muistopäivä 
27.1.2024  I   klo 14 
One Way Café, Kaisaniemenkatu 10, Helsinki
Pääpuhujana: Susanna Kokkonen
Mukana myös: Jari Välilä, Teuvo Karjalainen ja Tiina Sinkkonen
Kahvitarjoilu. Tervetuloa!Me emme unohda
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Lakiasiaintoimisto  
Salomo Oy
Varatuomari 
Jukka Lemmetyinen

puh.  0400 877 574
s-posti:  jukka.lemmetyinen@kymp.net

RAKENNUSKONEVUOKRAAMO

www.pikavuokraus.fi

Helsingin toimipiste
Hämeentie 105, 00550 Helsinki
p. 09 7012300
helsinki@pikavuokraus.fi

Vantaan toimipiste
Ylästöntie 121, 01740 Vantaa
p. 09 8787878, 0400 776577
vantaa@pikavuokraus.fi

PIKAVUOKRAUS
Monipuolinen kalusto kiinteistöhuoltoon, 
rakentamiseen, remontointiin ja pihatöihin
• Nostimet
• Riippukelkat
• Telineet
• Maaliruiskut
• Rappausruiskut
• Timanttikalusto
• Pienkuormaajat
• Varastokontit
• Pienkoneet

Soita meille!  
(09) 4270 5500   
asiakaspalvelu@kotisivut.com

✓ Kotisivut ja sähköpostit 
✓ Palvelimet 
✓ Sovellukset

TURVALLISIA JA LUOTETTAVIA INTERNET-PALVELUITA  
JO 10 VUODEN KOKEMUKSELLA!

One Way 
kauppa

raitis & rakentava

Rakennuspalvelu Hytönen
Rakennus- ja puusepäntyöt Jyväskylän seudulla

Riku: 040 670 5987

Rakennuspalvelu Hytönen


